

# 资格审查记录表

项目编号：JG2024-6016

项目名称：阳江市江城区城南街道2024年城镇老旧小区改造项目设计施工总承包

日期：2024年11月29日

序号	评审内容	(主)一方设计集团有限公司;(成)广东中晔建设集团有限公司;(成)中国建筑一局(集团)有限公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)广东嘉辰建设有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)阳江市金城建筑工程有限公司	(主)广东弘基设计有限公司;(成)深圳市享泰建筑工程有限公司	(主)广东新广厦建筑设计院有限公司;(成)广东耀安建设工程有限公司	(主)广东科能建筑设计有限公司;(成)深圳市达天建设科技有限公司	(主)深圳华粤城市建设工程设计有限公司;(成)广东丰屹建设工程有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：评委1

# 资格审查记录表

项目编号：JG2024-6016

项目名称：阳江市江城区城南街道2024年城镇老旧小区改造项目设计施工总承包

日期：2024年11月29日

序号	评审内容	(主)鼎正建筑设计有限公司;(成)广东宏荣建设工程有限公司
1	市场准入资格	通过
2	联合体投标	通过
3	投标承诺书	通过
4	项目负责人资格要求	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过
6	资格后审文件要求	通过
	结论	通过
	不通过原因	

评委签名：评委1

# 资格审查记录表

项目编号：JG2024-6016

项目名称：阳江市江城区城南街道2024年城镇老旧小区改造项目设计施工总承包

日期：2024年11月29日

序号	评审内容	(主)一方设计集团有限公司;(成)广东中晔建设集团有限公司;(成)中国建筑一局(集团)有限公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)广东嘉辰建设有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)阳江市金城建筑工程有限公司	(主)广东弘基设计有限公司;(成)深圳市享泰建筑工程有限公司	(主)广东新广厦建筑设计院有限公司;(成)广东耀安建设工程有限公司	(主)广东科能建筑设计有限公司;(成)深圳市达天建设科技有限公司	(主)深圳华粤城市建设工程设计有限公司;(成)广东丰屹建设工程有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：评委2

# 资格审查记录表

项目编号：JG2024-6016

项目名称：阳江市江城区城南街道2024年城镇老旧小区改造项目设计施工总承包

日期：2024年11月29日

序号	评审内容	(主)鼎正建筑设计有限公司;(成)广东宏荣建设工程有限公司
1	市场准入资格	通过
2	联合体投标	通过
3	投标承诺书	通过
4	项目负责人资格要求	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过
6	资格后审文件要求	通过
	结论	通过
	不通过原因	

评委签名：评委2

# 资格审查记录表

项目编号：JG2024-6016

项目名称：阳江市江城区城南街道2024年城镇老旧小区改造项目设计施工总承包

日期：2024年11月29日

序号	评审内容	(主)一方设计集团有限公司;(成)广东中晔建设集团有限公司;(成)中国建筑一局(集团)有限公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)广东嘉辰建设有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)阳江市金城建筑工程有限公司	(主)广东弘基设计有限公司;(成)深圳市享泰建筑工程有限公司	(主)广东新广厦建筑设计院有限公司;(成)广东耀安建设工程有限公司	(主)广东科能建筑设计有限公司;(成)深圳市达天建设科技有限公司	(主)深圳华粤城市建设工程设计有限公司;(成)广东丰屹建设工程有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：评委3

# 资格审查记录表

项目编号：JG2024-6016

项目名称：阳江市江城区城南街道2024年城镇老旧小区改造项目设计施工总承包

日期：2024年11月29日

序号	评审内容	(主)鼎正建筑设计有限公司;(成)广东宏荣建设工程有限公司
1	市场准入资格	通过
2	联合体投标	通过
3	投标承诺书	通过
4	项目负责人资格要求	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过
6	资格后审文件要求	通过
	结论	通过
	不通过原因	

评委签名：评委3

# 资格审查记录表

项目编号：JG2024-6016

项目名称：阳江市江城区城南街道2024年城镇老旧小区改造项目设计施工总承包

日期：2024年11月29日

序号	评审内容	(主)一方设计集团有限公司;(成)广东中晔建设集团有限公司;(成)中国建筑一局(集团)有限公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)广东嘉辰建设有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)阳江市金城建筑工程有限公司	(主)广东弘基设计有限公司;(成)深圳市享泰建筑工程有限公司	(主)广东新广厦建筑设计院有限公司;(成)广东耀安建设工程有限公司	(主)广东科能建筑设计有限公司;(成)深圳市达天建设科技有限公司	(主)深圳华粤城市建设工程设计有限公司;(成)广东丰屹建设工程有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：评委4

# 资格审查记录表

项目编号：JG2024-6016

项目名称：阳江市江城区城南街道2024年城镇老旧小区改造项目设计施工总承包

日期：2024年11月29日

序号	评审内容	(主)鼎正建筑设计有限公司;(成)广东宏荣建设工程有限公司
1	市场准入资格	通过
2	联合体投标	通过
3	投标承诺书	通过
4	项目负责人资格要求	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过
6	资格后审文件要求	通过
	结论	通过
	不通过原因	

评委签名：评委4



# 资格审查记录表

项目编号：JG2024-6016

项目名称：阳江市江城区城南街道2024年城镇老旧小区改造项目设计施工总承包

日期：2024年11月29日

序号	评审内容	(主)一方设计集团有限公司;(成)广东中晔建设集团有限公司;(成)中国建筑一局(集团)有限公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)广东嘉辰建设有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)阳江市金城建筑工程有限公司	(主)广东弘基设计有限公司;(成)深圳市享泰建筑工程有限公司	(主)广东新广厦建筑设计院有限公司;(成)广东耀安建设工程有限公司	(主)广东科能建筑设计有限公司;(成)深圳市达天建设科技有限公司	(主)深圳华粤城市建设工程设计有限公司;(成)广东丰屹建设工程有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：评委5

# 资格审查记录表

项目编号：JG2024-6016

项目名称：阳江市江城区城南街道2024年城镇老旧小区改造项目设计施工总承包

日期：2024年11月29日

序号	评审内容	(主)鼎正建筑设计有限公司;(成)广东宏荣建设工程有限公司
1	市场准入资格	通过
2	联合体投标	通过
3	投标承诺书	通过
4	项目负责人资格要求	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过
6	资格后审文件要求	通过
	结论	通过
	不通过原因	

评委签名：评委5

# 资格审查汇总表

项目编号：JG2024-6016

项目名称：阳江市江城区城南街道2024年城镇老旧小区改造项目设计施工总承包

日期：2024年11月29日

序号	评审内容	(主)一方设计集团有限公司;(成)广东中晔建设集团有限公司;(成)中国建筑一局(集团)有限公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)广东嘉辰建设有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)阳江市金城建筑工程有限公司	(主)广东弘基设计有限公司;(成)深圳市享泰建筑工程有限公司	(主)广东新广厦建筑设计院有限公司;(成)广东耀安建设工程有限公司	(主)广东科能建筑设计有限公司;(成)深圳市达天建设科技有限公司	(主)深圳华粤城市建设工程设计有限公司;(成)广东丰屹建设工程有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委会姓名:

评标委员会签名:

# 资格审查汇总表

项目编号：JG2024-6016

项目名称：阳江市江城区城南街道2024年城镇老旧小区改造项目设计施工总承包

日期：2024年11月29日

序号	评审内容	(主)鼎正建筑设计有限公司;(成)广东宏荣建设工程有限公司
1	市场准入资格	通过
2	联合体投标	通过
3	投标承诺书	通过
4	项目负责人资格要求	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过
6	资格后审文件要求	通过
	结论	通过
	不通过原因	

评委会姓名:

评标委员会签名:

# 技术文件设计部分正本符合性审查记录表

项目编号：JG2024-6016

项目名称：阳江市江城区城南街道2024年城镇老旧小区改造项目设计施工总承包

日期：2024年11月29日

序号	评审内容	(主)一方设计集团有限公司;(成)广东中晔建设集团有限公司;(成)中国建筑一局(集团)有限公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)广东嘉辰建设有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)阳江市金城建筑工程有限公司	(主)广东弘基设计有限公司;(成)深圳市享泰建筑工程有限公司	(主)广东新广厦建筑设计院有限公司;(成)广东耀安建设工程有限公司	(主)广东科能建筑设计有限公司;(成)深圳市达天建设科技有限公司	(主)深圳华粤城市建设工程设计有限公司;(成)广东丰屹建设工程有限公司
1	采用暗标方式评审的技术文件正本未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员(含法定代表人)加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本招标文件投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：评委1

# 技术文件设计部分正本符合性审查记录表

项目编号：JG2024-6016

项目名称：阳江市江城区城南街道2024年城镇老旧小区改造项目设计施工总承包

日期：2024年11月29日

序号	评审内容	(主)鼎正建筑设计有限公司;(成)广东宏荣建设工程有限公司
1	采用暗标方式评审的技术文件正本未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员(含法定代表人)加盖电子签名或电子印章。	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过
4	投标人有本招标文件投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过
	结论	通过
	不通过原因	

评委签名：评委1

# 技术文件设计部分正本符合性审查记录表

项目编号：JG2024-6016

项目名称：阳江市江城区城南街道2024年城镇老旧小区改造项目设计施工总承包

日期：2024年11月29日

序号	评审内容	(主)一方设计集团有限公司;(成)广东中晔建设集团有限公司;(成)中国建筑一局(集团)有限公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)广东嘉辰建设有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)阳江市金城建筑工程有限公司	(主)广东弘基设计有限公司;(成)深圳市享泰建筑工程有限公司	(主)广东新广厦建筑设计院有限公司;(成)广东耀安建设工程有限公司	(主)广东科能建筑设计有限公司;(成)深圳市达天建设科技有限公司	(主)深圳华粤城市建设工程设计有限公司;(成)广东丰屹建设工程有限公司
1	采用暗标方式评审的技术文件正本未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员(含法定代表人)加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本招标文件投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：评委2

# 技术文件设计部分正本符合性审查记录表

项目编号：JG2024-6016

项目名称：阳江市江城区城南街道2024年城镇老旧小区改造项目设计施工总承包

日期：2024年11月29日

序号	评审内容	(主)鼎正建筑设计有限公司;(成)广东宏荣建设工程有限公司
1	采用暗标方式评审的技术文件正本未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员(含法定代表人)加盖电子签名或电子印章。	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过
4	投标人有本招标文件投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过
	结论	通过
	不通过原因	

评委签名：评委2



# 技术文件设计部分正本符合性审查记录表

项目编号：JG2024-6016

项目名称：阳江市江城区城南街道2024年城镇老旧小区改造项目设计施工总承包

日期：2024年11月29日

序号	评审内容	(主)一方设计集团有限公司;(成)广东中晔建设集团有限公司;(成)中国建筑一局(集团)有限公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)广东嘉辰建设有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)阳江市金城建筑工程有限公司	(主)广东弘基设计有限公司;(成)深圳市享泰建筑工程有限公司	(主)广东新广厦建筑设计院有限公司;(成)广东耀安建设工程有限公司	(主)广东科能建筑设计有限公司;(成)深圳市达天建设科技有限公司	(主)深圳华粤城市建设工程设计有限公司;(成)广东丰屹建设工程有限公司
1	采用暗标方式评审的技术文件正本未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员(含法定代表人)加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本招标文件投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：评委3

# 技术文件设计部分正本符合性审查记录表

项目编号：JG2024-6016

项目名称：阳江市江城区城南街道2024年城镇老旧小区改造项目设计施工总承包

日期：2024年11月29日

序号	评审内容	(主)鼎正建筑设计有限公司;(成)广东宏荣建设工程有限公司
1	采用暗标方式评审的技术文件正本未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员(含法定代表人)加盖电子签名或电子印章。	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过
4	投标人有本招标文件投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过
	结论	通过
	不通过原因	

评委签名：评委3

# 技术文件设计部分正本符合性审查记录表

项目编号：JG2024-6016

项目名称：阳江市江城区城南街道2024年城镇老旧小区改造项目设计施工总承包

日期：2024年11月29日

序号	评审内容	(主)一方设计集团有限公司;(成)广东中晔建设集团有限公司;(成)中国建筑一局(集团)有限公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)广东嘉辰建设有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)阳江市金城建筑工程有限公司	(主)广东弘基设计有限公司;(成)深圳市享泰建筑工程有限公司	(主)广东新广厦建筑设计院有限公司;(成)广东耀安建设工程有限公司	(主)广东科能建筑设计有限公司;(成)深圳市达天建设科技有限公司	(主)深圳华粤城市建设工程设计有限公司;(成)广东丰屹建设工程有限公司
1	采用暗标方式评审的技术文件正本未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员(含法定代表人)加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本招标文件投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：评委4

# 技术文件设计部分正本符合性审查记录表

项目编号：JG2024-6016

项目名称：阳江市江城区城南街道2024年城镇老旧小区改造项目设计施工总承包

日期：2024年11月29日

序号	评审内容	(主)鼎正建筑设计有限公司;(成)广东宏荣建设工程有限公司
1	采用暗标方式评审的技术文件正本未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员(含法定代表人)加盖电子签名或电子印章。	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过
4	投标人有本招标文件投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过
	结论	通过
	不通过原因	

评委签名：评委4

# 技术文件设计部分正本符合性审查记录表

项目编号：JG2024-6016

项目名称：阳江市江城区城南街道2024年城镇老旧小区改造项目设计施工总承包

日期：2024年11月29日

序号	评审内容	(主)一方设计集团有限公司;(成)广东中晔建设集团有限公司;(成)中国建筑一局(集团)有限公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)广东嘉辰建设有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)阳江市金城建筑工程有限公司	(主)广东弘基设计有限公司;(成)深圳市享泰建筑工程有限公司	(主)广东新广厦建筑设计院有限公司;(成)广东耀安建设工程有限公司	(主)广东科能建筑设计有限公司;(成)深圳市达天建设科技有限公司	(主)深圳华粤城市建设工程设计有限公司;(成)广东丰屹建设工程有限公司
1	采用暗标方式评审的技术文件正本未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员(含法定代表人)加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本招标文件投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：评委5

# 技术文件设计部分正本符合性审查记录表

项目编号：JG2024-6016

项目名称：阳江市江城区城南街道2024年城镇老旧小区改造项目设计施工总承包

日期：2024年11月29日

序号	评审内容	(主)鼎正建筑设计有限公司;(成)广东宏荣建设工程有限公司
1	采用暗标方式评审的技术文件正本未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员(含法定代表人)加盖电子签名或电子印章。	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过
4	投标人有本招标文件投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过
	结论	通过
	不通过原因	

评委签名：评委5

# 技术文件设计部分副本符合性审查记录表

项目编号：JG2024-6016

项目名称：阳江市江城区城南街道2024年城镇老旧小区改造项目设计施工总承包

日期：2024年11月29日

序号	评审内容	0MOC	6TLB	DADM	E0NR	JWF9	OBXA	TD87
1	采用暗标方式评审的技术文件副本中均不得加盖投标人电子印章、加盖电子签名或体现投标人名称、具体人名或可以认为是投标人或其人员承担过的工程项目名称、获奖称号或其他不符合常规可以判定投标人的标识或文字。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本招标文件投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：评委1

# 技术文件设计部分副本符合性审查记录表

项目编号：JG2024-6016

项目名称：阳江市江城区城南街道2024年城镇老旧小区改造项目设计施工总承包

日期：2024年11月29日

序号	评审内容	W4FS
1	采用暗标方式评审的技术文件副本中均不得加盖投标人电子印章、加盖电子签名或体现投标人名称、具体人名或可以认为是投标人或其人员承担过的工程项目名称、获奖称号或其他不符合常规可以判定投标人的标识或文字。	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过
4	投标人有本招标文件投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过
	结论	通过
	不通过原因	

评委签名：评委1



# 技术文件设计部分副本符合性审查记录表

项目编号：JG2024-6016

项目名称：阳江市江城区城南街道2024年城镇老旧小区改造项目设计施工总承包

日期：2024年11月29日

序号	评审内容	0MOC	6TLB	DADM	E0NR	JWF9	OBXA	TD87
1	采用暗标方式评审的技术文件副本中均不得加盖投标人电子印章、加盖电子签名或体现投标人名称、具体人名或可以认为是投标人或其人员承担过的工程项目名称、获奖称号或其他不符合常规可以判定投标人的标识或文字。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本招标文件投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：评委2

# 技术文件设计部分副本符合性审查记录表

项目编号：JG2024-6016

项目名称：阳江市江城区城南街道2024年城镇老旧小区改造项目设计施工总承包

日期：2024年11月29日

序号	评审内容	W4FS
1	采用暗标方式评审的技术文件副本中均不得加盖投标人电子印章、加盖电子签名或体现投标人名称、具体人名或可以认为是投标人或其人员承担过的工程项目名称、获奖称号或其他不符合常规可以判定投标人的标识或文字。	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过
4	投标人有本招标文件投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过
	结论	通过
	不通过原因	

评委签名：评委2

# 技术文件设计部分副本符合性审查记录表

项目编号：JG2024-6016

项目名称：阳江市江城区城南街道2024年城镇老旧小区改造项目设计施工总承包

日期：2024年11月29日

序号	评审内容	0MOC	6TLB	DADM	E0NR	JWF9	OBXA	TD87
1	采用暗标方式评审的技术文件副本中均不得加盖投标人电子印章、加盖电子签名或体现投标人名称、具体人名或可以认为是投标人或其人员承担过的工程项目名称、获奖称号或其他不符合常规可以判定投标人的标识或文字。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本招标文件投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：评委3

# 技术文件设计部分副本符合性审查记录表

项目编号：JG2024-6016

项目名称：阳江市江城区城南街道2024年城镇老旧小区改造项目设计施工总承包

日期：2024年11月29日

序号	评审内容	W4FS
1	采用暗标方式评审的技术文件副本中均不得加盖投标人电子印章、加盖电子签名或体现投标人名称、具体人名或可以认为是投标人或其人员承担过的工程项目名称、获奖称号或其他不符合常规可以判定投标人的标识或文字。	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过
4	投标人有本招标文件投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过
	结论	通过
	不通过原因	

评委签名：评委3

# 技术文件设计部分副本符合性审查记录表

项目编号：JG2024-6016

项目名称：阳江市江城区城南街道2024年城镇老旧小区改造项目设计施工总承包

日期：2024年11月29日

序号	评审内容	0MOC	6TLB	DADM	E0NR	JWF9	OBXA	TD87
1	采用暗标方式评审的技术文件副本中均不得加盖投标人电子印章、加盖电子签名或体现投标人名称、具体人名或可以认为是投标人或其人员承担过的工程项目名称、获奖称号或其他不符合常规可以判定投标人的标识或文字。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本招标文件投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：评委4

# 技术文件设计部分副本符合性审查记录表

项目编号：JG2024-6016

项目名称：阳江市江城区城南街道2024年城镇老旧小区改造项目设计施工总承包

日期：2024年11月29日

序号	评审内容	W4FS
1	采用暗标方式评审的技术文件副本中均不得加盖投标人电子印章、加盖电子签名或体现投标人名称、具体人名或可以认为是投标人或其人员承担过的工程项目名称、获奖称号或其他不符合常规可以判定投标人的标识或文字。	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过
4	投标人有本招标文件投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过
	结论	通过
	不通过原因	

评委签名：评委4

# 技术文件设计部分副本符合性审查记录表

项目编号：JG2024-6016

项目名称：阳江市江城区城南街道2024年城镇老旧小区改造项目设计施工总承包

日期：2024年11月29日

序号	评审内容	0MOC	6TLB	DADM	E0NR	JWF9	OBXA	TD87
1	采用暗标方式评审的技术文件副本中均不得加盖投标人电子印章、加盖电子签名或体现投标人名称、具体人名或可以认为是投标人或其人员承担过的工程项目名称、获奖称号或其他不符合常规可以判定投标人的标识或文字。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本招标文件投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：评委5

# 技术文件设计部分副本符合性审查记录表

项目编号：JG2024-6016

项目名称：阳江市江城区城南街道2024年城镇老旧小区改造项目设计施工总承包

日期：2024年11月29日

序号	评审内容	W4FS
1	采用暗标方式评审的技术文件副本中均不得加盖投标人电子印章、加盖电子签名或体现投标人名称、具体人名或可以认为是投标人或其人员承担过的工程项目名称、获奖称号或其他不符合常规可以判定投标人的标识或文字。	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过
4	投标人有本招标文件投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过
	结论	通过
	不通过原因	

评委签名：评委5



# 技术文件设计部分副本符合性审查汇总表

项目编号：JG2024-6016

项目名称：阳江市江城区城南街道2024年城镇老旧小区改造项目设计施工总承包

日期：2024年11月29日

序号	评审内容	0MOC	6TLB	DADM	E0NR	JWF9	OBXA	TD87
1	采用暗标方式评审的技术文件副本中均不得加盖投标人电子印章、加盖电子签名或体现投标人名称、具体人名或可以认为是投标人或其人员承担过的工程项目名称、获奖称号或其他不符合常规可以判定投标人的标识或文字。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本招标文件投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委会姓名:

评标委员会签名:

# 技术文件设计部分副本符合性审查汇总表

项目编号：JG2024-6016

项目名称：阳江市江城区城南街道2024年城镇老旧小区改造项目设计施工总承包

日期：2024年11月29日

序号	评审内容	W4FS
1	采用暗标方式评审的技术文件副本中均不得加盖投标人电子印章、加盖电子签名或体现投标人名称、具体人名或可以认为是投标人或其人员承担过的工程项目名称、获奖称号或其他不符合常规可以判定投标人的标识或文字。	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件。	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过
4	投标人有本招标文件投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过
	结论	通过
	不通过原因	

评委会姓名:

评标委员会签名：

# 技术文件施工部分符合性审查记录表

项目编号：JG2024-6016

项目名称：阳江市江城区城南街道2024年城镇老旧小区改造项目设计施工总承包

日期：2024年11月29日

序号	评审内容	(主)一方设计集团有限公司;(成)广东中晔建设集团有限公司;(成)中国建筑一局(集团)有限公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)广东嘉辰建设有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)阳江市金城建筑工程有限公司	(主)广东弘基设计有限公司;(成)深圳市享泰建筑工程有限公司	(主)广东新广厦建筑设计院有限公司;(成)广东耀安建设工程有限公司	(主)广东科能建筑设计有限公司;(成)深圳市达天建设科技有限公司	(主)深圳华粤城市建设工程设计有限公司;(成)广东丰屹建设工程有限公司
1	技术文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员(含法定代表人)加盖电子签名或电子印章;	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件;	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认;	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本投标人须知第8.8'款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为;	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：评委1

# 技术文件施工部分符合性审查记录表

项目编号：JG2024-6016

项目名称：阳江市江城区城南街道2024年城镇老旧小区改造项目设计施工总承包

日期：2024年11月29日

序号	评审内容	(主)鼎正建筑设计有限公司;(成)广东宏荣建设工程有限公司
1	技术文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员(含法定代表人)加盖电子签名或电子印章;	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件;	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认;	通过
4	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为;	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过
	结论	通过
	不通过原因	

评委签名：评委1

# 技术文件施工部分符合性审查记录表

项目编号：JG2024-6016

项目名称：阳江市江城区城南街道2024年城镇老旧小区改造项目设计施工总承包

日期：2024年11月29日

序号	评审内容	(主)一方设计集团有限公司;(成)广东中晔建设集团有限公司;(成)中国建筑一局(集团)有限公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)广东嘉辰建设有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)阳江市金城建筑工程有限公司	(主)广东弘基设计有限公司;(成)深圳市享泰建筑工程有限公司	(主)广东新广厦建筑设计院有限公司;(成)广东耀安建设工程有限公司	(主)广东科能建筑设计有限公司;(成)深圳市达天建设科技有限公司	(主)深圳华粤城市建设工程设计有限公司;(成)广东丰屹建设工程有限公司
1	技术文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员(含法定代表人)加盖电子签名或电子印章;	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件;	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认;	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本投标人须知第8.8'款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为;	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：评委2

# 技术文件施工部分符合性审查记录表

项目编号：JG2024-6016

项目名称：阳江市江城区城南街道2024年城镇老旧小区改造项目设计施工总承包

日期：2024年11月29日

序号	评审内容	(主)鼎正建筑设计有限公司;(成)广东宏荣建设工程有限公司
1	技术文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员(含法定代表人)加盖电子签名或电子印章;	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件;	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认;	通过
4	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为;	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过
	结论	通过
	不通过原因	

评委签名：评委2

# 技术文件施工部分符合性审查记录表

项目编号：JG2024-6016

项目名称：阳江市江城区城南街道2024年城镇老旧小区改造项目设计施工总承包

日期：2024年11月29日

序号	评审内容	(主)一方设计集团有限公司;(成)广东中晔建设集团有限公司;(成)中国建筑一局(集团)有限公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)广东嘉辰建设有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)阳江市金城建筑工程有限公司	(主)广东弘基设计有限公司;(成)深圳市享泰建筑工程有限公司	(主)广东新广厦建筑设计院有限公司;(成)广东耀安建设工程有限公司	(主)广东科能建筑设计有限公司;(成)深圳市达天建设科技有限公司	(主)深圳华粤城市建设工程设计有限公司;(成)广东丰屹建设工程有限公司
1	技术文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员(含法定代表人)加盖电子签名或电子印章;	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件;	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认;	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本投标人须知第8.8'款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为;	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：评委3

# 技术文件施工部分符合性审查记录表

项目编号：JG2024-6016

项目名称：阳江市江城区城南街道2024年城镇老旧小区改造项目设计施工总承包

日期：2024年11月29日

序号	评审内容	(主)鼎正建筑设计有限公司;(成)广东宏荣建设工程有限公司
1	技术文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员(含法定代表人)加盖电子签名或电子印章;	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件;	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认;	通过
4	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为;	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过
	结论	通过
	不通过原因	

评委签名：评委3



# 技术文件施工部分符合性审查记录表

项目编号：JG2024-6016

项目名称：阳江市江城区城南街道2024年城镇老旧小区改造项目设计施工总承包

日期：2024年11月29日

序号	评审内容	(主)一方设计集团有限公司;(成)广东中晔建设集团有限公司;(成)中国建筑一局(集团)有限公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)广东嘉辰建设有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)阳江市金城建筑工程有限公司	(主)广东弘基设计有限公司;(成)深圳市享泰建筑工程有限公司	(主)广东新广厦建筑设计院有限公司;(成)广东耀安建设工程有限公司	(主)广东科能建筑设计有限公司;(成)深圳市达天建设科技有限公司	(主)深圳华粤城市建设工程设计有限公司;(成)广东丰屹建设工程有限公司
1	技术文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员(含法定代表人)加盖电子签名或电子印章;	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件;	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认;	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本投标人须知第8.8'款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为;	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：评委4

# 技术文件施工部分符合性审查记录表

项目编号：JG2024-6016

项目名称：阳江市江城区城南街道2024年城镇老旧小区改造项目设计施工总承包

日期：2024年11月29日

序号	评审内容	(主)鼎正建筑设计有限公司;(成)广东宏荣建设工程有限公司
1	技术文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员(含法定代表人)加盖电子签名或电子印章;	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件;	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认;	通过
4	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为;	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过
	结论	通过
	不通过原因	

评委签名：评委4

# 技术文件施工部分符合性审查记录表

项目编号：JG2024-6016

项目名称：阳江市江城区城南街道2024年城镇老旧小区改造项目设计施工总承包

日期：2024年11月29日

序号	评审内容	(主)一方设计集团有限公司;(成)广东中晔建设集团有限公司;(成)中国建筑一局(集团)有限公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)广东嘉辰建设有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)阳江市金城建筑工程有限公司	(主)广东弘基设计有限公司;(成)深圳市享泰建筑工程有限公司	(主)广东新广厦建筑设计院有限公司;(成)广东耀安建设工程有限公司	(主)广东科能建筑设计有限公司;(成)深圳市达天建设科技有限公司	(主)深圳华粤城市建设工程设计有限公司;(成)广东丰屹建设工程有限公司
1	技术文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员(含法定代表人)加盖电子签名或电子印章;	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件;	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认;	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本投标人须知第8.8'款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为;	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：评委5

# 技术文件施工部分符合性审查记录表

项目编号：JG2024-6016

项目名称：阳江市江城区城南街道2024年城镇老旧小区改造项目设计施工总承包

日期：2024年11月29日

序号	评审内容	(主)鼎正建筑设计有限公司;(成)广东宏荣建设工程有限公司
1	技术文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员(含法定代表人)加盖电子签名或电子印章;	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件;	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认;	通过
4	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为;	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过
	结论	通过
	不通过原因	

评委签名：评委5

# 技术文件施工部分符合性审查汇总表

项目编号：JG2024-6016

项目名称：阳江市江城区城南街道2024年城镇老旧小区改造项目设计施工总承包

日期：2024年11月29日

序号	评审内容	(主)一方设计集团有限公司;(成)广东中晔建设集团有限公司;(成)中国建筑一局(集团)有限公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)广东嘉辰建设有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)阳江市金城建筑工程有限公司	(主)广东弘基设计有限公司;(成)深圳市享泰建筑工程有限公司	(主)广东新广厦建筑设计院有限公司;(成)广东耀安建设工程有限公司	(主)广东科能建筑设计有限公司;(成)深圳市达天建设科技有限公司	(主)深圳华粤城市建设工程设计有限公司;(成)广东丰屹建设工程有限公司
1	技术文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员(含法定代表人)加盖电子签名或电子印章;	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件;	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认;	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本投标人须知第8.8'款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为;	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委会姓名:

评标委员会签名:

# 技术文件施工部分符合性审查汇总表

项目编号：JG2024-6016

项目名称：阳江市江城区城南街道2024年城镇老旧小区改造项目设计施工总承包

日期：2024年11月29日

序号	评审内容	(主)鼎正建筑设计有限公司;(成)广东宏荣建设工程有限公司
1	技术文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员(含法定代表人)加盖电子签名或电子印章;	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件;	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认;	通过
4	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为;	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过
	结论	通过
	不通过原因	

评委会姓名:

评标委员会签名:

# 技术文件设计部分副本评审打分记录表

项目编号：JG2024-6016

项目名称：阳江市江城区城南街道2024年城镇老旧小区改造项目设计施工总承包

日期：2024年11月29日

序号	评审内容		最高分	最低分	0MOC	6TLB	DADM	E0NR	JWF9
1	施工图设计方案	使用功能	20.0	12.0	好(20)	差(12)	差(12)	差(12)	差(12)
		规划布局	20.0	12.0	好(20)	中(16)	差(12)	差(12)	差(12)
		适用标准	10.0	6.0	好(10)	中(8)	中(8)	中(8)	中(8)
		结构合理	10.0	6.0	好(10)	差(6)	差(6)	差(6)	差(6)
		设计质量	20.0	12.0	好(20)	差(12)	差(12)	差(12)	差(12)
2	专题分析	造价分析	10.0	6.0	中(8)	差(6)	差(6)	中(8)	差(6)
3	服务保障	质量保证	3.0	1.0	好(3)	差(1)	差(1)	差(1)	差(1)
		进度保证	3.0	1.0	好(3)	差(1)	差(1)	差(1)	差(1)
		实施配合	2.0	0.0	中(1)	差(0)	中(1)	差(0)	差(0)
		服务措施	2.0	0.0	好(2)	差(0)	中(1)	中(1)	中(1)
4	汇总		100.0	56.0	97.00	62.00	60.00	61.00	59.00

评委签名：评委1

# 技术文件设计部分副本评审打分记录表

项目编号：JG2024-6016

项目名称：阳江市江城区城南街道2024年城镇老旧小区改造项目设计施工总承包

日期：2024年11月29日

序号	评审内容	OBXA	TD87	W4FS	
1	施工图设计方案	使用功能	中(16)	差(12)	差(12)
		规划布局	差(12)	差(12)	差(12)
		适用标准	中(8)	中(8)	中(8)
		结构合理	差(6)	差(6)	差(6)
		设计质量	中(16)	差(12)	差(12)
2	专题分析	造价分析	中(8)	差(6)	差(6)
3	服务保障	质量保证	中(2)	差(1)	差(1)
		进度保证	差(1)	差(1)	差(1)
		实施配合	差(0)	差(0)	中(1)
		服务措施	差(0)	差(0)	差(0)
4	汇总	69.00	58.00	59.00	

评委签名：评委1



# 技术文件设计部分副本评审打分记录表

项目编号：JG2024-6016

项目名称：阳江市江城区城南街道2024年城镇老旧小区改造项目设计施工总承包

日期：2024年11月29日

序号	评审内容		最高分	最低分	0MOC	6TLB	DADM	E0NR	JWF9
1	施工图设计方案	使用功能	20.0	12.0	好(20)	中(16)	中(16)	中(16)	中(16)
		规划布局	20.0	12.0	中(16)	中(16)	中(16)	中(16)	好(20)
		适用标准	10.0	6.0	好(10)	好(10)	中(8)	中(8)	中(8)
		结构合理	10.0	6.0	好(10)	好(10)	中(8)	好(10)	中(8)
		设计质量	20.0	12.0	中(16)	中(16)	中(16)	中(16)	差(12)
2	专题分析	造价分析	10.0	6.0	中(8)	中(8)	中(8)	中(8)	中(8)
3	服务保障	质量保证	3.0	1.0	好(3)	好(3)	好(3)	好(3)	中(2)
		进度保证	3.0	1.0	好(3)	好(3)	好(3)	中(2)	中(2)
		实施配合	2.0	0.0	好(2)	中(1)	好(2)	好(2)	中(1)
		服务措施	2.0	0.0	好(2)	中(1)	好(2)	好(2)	中(1)
4	汇总		100.0	56.0	90.00	84.00	82.00	83.00	78.00

评委签名：评委2

# 技术文件设计部分副本评审打分记录表

项目编号：JG2024-6016

项目名称：阳江市江城区城南街道2024年城镇老旧小区改造项目设计施工总承包

日期：2024年11月29日

序号	评审内容	OBXA	TD87	W4FS	
1	施工图设计方案	使用功能	中(16)	中(16)	中(16)
		规划布局	中(16)	中(16)	差(12)
		适用标准	差(6)	中(8)	差(6)
		结构合理	差(6)	中(8)	差(6)
		设计质量	差(12)	差(12)	中(16)
2	专题分析	造价分析	中(8)	差(6)	中(8)
3	服务保障	质量保证	中(2)	中(2)	中(2)
		进度保证	中(2)	中(2)	中(2)
		实施配合	中(1)	中(1)	中(1)
		服务措施	中(1)	差(0)	中(1)
4	汇总	70.00	71.00	70.00	

评委签名：评委2

# 技术文件设计部分副本评审打分记录表

项目编号：JG2024-6016

项目名称：阳江市江城区城南街道2024年城镇老旧小区改造项目设计施工总承包

日期：2024年11月29日

序号	评审内容		最高分	最低分	0MOC	6TLB	DADM	E0NR	JWF9
1	施工图设计方案	使用功能	20.0	12.0	好(20)	差(12)	中(16)	差(12)	中(16)
		规划布局	20.0	12.0	好(20)	差(12)	差(12)	差(12)	差(12)
		适用标准	10.0	6.0	中(8)	差(6)	差(6)	好(10)	中(8)
		结构合理	10.0	6.0	好(10)	中(8)	差(6)	好(10)	中(8)
		设计质量	20.0	12.0	好(20)	中(16)	差(12)	差(12)	差(12)
2	专题分析	造价分析	10.0	6.0	中(8)	中(8)	差(6)	中(8)	差(6)
3	服务保障	质量保证	3.0	1.0	好(3)	中(2)	中(2)	中(2)	中(2)
		进度保证	3.0	1.0	好(3)	差(1)	中(2)	差(1)	中(2)
		实施配合	2.0	0.0	好(2)	中(1)	中(1)	中(1)	中(1)
		服务措施	2.0	0.0	好(2)	中(1)	中(1)	中(1)	中(1)
4	汇总		100.0	56.0	96.00	67.00	64.00	69.00	68.00

评委签名：评委3

# 技术文件设计部分副本评审打分记录表

项目编号：JG2024-6016

项目名称：阳江市江城区城南街道2024年城镇老旧小区改造项目设计施工总承包

日期：2024年11月29日

序号	评审内容	OBXA	TD87	W4FS	
1	施工图设计方案	使用功能	中(16)	差(12)	中(16)
		规划布局	中(16)	差(12)	差(12)
		适用标准	差(6)	中(8)	差(6)
		结构合理	差(6)	差(6)	中(8)
		设计质量	差(12)	中(16)	差(12)
2	专题分析	造价分析	中(8)	中(8)	差(6)
3	服务保障	质量保证	差(1)	中(2)	差(1)
		进度保证	差(1)	中(2)	好(3)
		实施配合	中(1)	中(1)	中(1)
		服务措施	中(1)	中(1)	中(1)
4	汇总	68.00	68.00	66.00	

评委签名：评委3

# 技术文件设计部分副本评审打分记录表

项目编号：JG2024-6016

项目名称：阳江市江城区城南街道2024年城镇老旧小区改造项目设计施工总承包

日期：2024年11月29日

序号	评审内容		最高分	最低分	0MOC	6TLB	DADM	E0NR	JWF9
1	施工图设计方案	使用功能	20.0	12.0	好(20)	中(16)	中(16)	中(16)	中(16)
		规划布局	20.0	12.0	好(20)	中(16)	中(16)	中(16)	中(16)
		适用标准	10.0	6.0	好(10)	中(8)	中(8)	中(8)	中(8)
		结构合理	10.0	6.0	好(10)	差(6)	差(6)	差(6)	差(6)
		设计质量	20.0	12.0	好(20)	中(16)	中(16)	中(16)	中(16)
2	专题分析	造价分析	10.0	6.0	中(8)	差(6)	差(6)	差(6)	差(6)
3	服务保障	质量保证	3.0	1.0	好(3)	差(1)	差(1)	差(1)	差(1)
		进度保证	3.0	1.0	好(3)	中(2)	中(2)	差(1)	差(1)
		实施配合	2.0	0.0	好(2)	中(1)	中(1)	中(1)	差(0)
		服务措施	2.0	0.0	好(2)	中(1)	中(1)	中(1)	差(0)
4	汇总		100.0	56.0	98.00	73.00	73.00	72.00	70.00

评委签名：评委4

# 技术文件设计部分副本评审打分记录表

项目编号：JG2024-6016

项目名称：阳江市江城区城南街道2024年城镇老旧小区改造项目设计施工总承包

日期：2024年11月29日

序号	评审内容	OBXA	TD87	W4FS	
1	施工图设计方案	使用功能	中(16)	中(16)	中(16)
		规划布局	中(16)	中(16)	中(16)
		适用标准	中(8)	中(8)	中(8)
		结构合理	差(6)	差(6)	差(6)
		设计质量	差(12)	差(12)	中(16)
2	专题分析	造价分析	差(6)	差(6)	差(6)
3	服务保障	质量保证	差(1)	差(1)	差(1)
		进度保证	差(1)	差(1)	差(1)
		实施配合	中(1)	差(0)	差(0)
		服务措施	中(1)	差(0)	差(0)
4	汇总	68.00	66.00	70.00	

评委签名：评委4

# 技术文件设计部分副本评审打分记录表

项目编号：JG2024-6016

项目名称：阳江市江城区城南街道2024年城镇老旧小区改造项目设计施工总承包

日期：2024年11月29日

序号	评审内容		最高分	最低分	0MOC	6TLB	DADM	E0NR	JWF9
1	施工图设计方案	使用功能	20.0	12.0	好(20)	差(12)	中(16)	差(12)	中(16)
		规划布局	20.0	12.0	好(20)	差(12)	差(12)	差(12)	差(12)
		适用标准	10.0	6.0	好(10)	差(6)	差(6)	差(6)	差(6)
		结构合理	10.0	6.0	好(10)	差(6)	差(6)	中(8)	中(8)
		设计质量	20.0	12.0	好(20)	中(16)	中(16)	中(16)	差(12)
2	专题分析	造价分析	10.0	6.0	中(8)	中(8)	差(6)	中(8)	差(6)
3	服务保障	质量保证	3.0	1.0	好(3)	差(1)	差(1)	中(2)	差(1)
		进度保证	3.0	1.0	中(2)	差(1)	差(1)	中(2)	差(1)
		实施配合	2.0	0.0	中(1)	中(1)	中(1)	中(1)	中(1)
		服务措施	2.0	0.0	好(2)	中(1)	中(1)	中(1)	中(1)
4	汇总		100.0	56.0	96.00	64.00	66.00	68.00	64.00

评委签名：评委5

# 技术文件设计部分副本评审打分记录表

项目编号：JG2024-6016

项目名称：阳江市江城区城南街道2024年城镇老旧小区改造项目设计施工总承包

日期：2024年11月29日

序号	评审内容	OBXA	TD87	W4FS	
1	施工图设计方案	使用功能	差(12)	差(12)	差(12)
		规划布局	差(12)	差(12)	中(16)
		适用标准	差(6)	中(8)	差(6)
		结构合理	中(8)	中(8)	差(6)
		设计质量	中(16)	差(12)	差(12)
2	专题分析	造价分析	中(8)	差(6)	差(6)
3	服务保障	质量保证	中(2)	差(1)	差(1)
		进度保证	中(2)	中(2)	差(1)
		实施配合	好(2)	中(1)	中(1)
		服务措施	好(2)	中(1)	中(1)
4	汇总	70.00	63.00	62.00	

评委签名：评委5



# 技术文件设计部分副本评审打分汇总表

项目编号：JG2024-6016

项目名称：阳江市江城区城南街道2024年城镇老旧小区改造项目设计施工总承包

日期：2024年11月29日

序号	评委	0MOC	6TLB	DADM	E0NR	JWF9	OBXA	TD87
1	评委1	97.00	62.00	60.00	61.00	59.00	69.00	58.00
2	评委2	90.00	84.00	82.00	83.00	78.00	70.00	71.00
3	评委3	96.00	67.00	64.00	69.00	68.00	68.00	68.00
4	评委4	98.00	73.00	73.00	72.00	70.00	68.00	66.00
5	评委5	96.00	64.00	66.00	68.00	64.00	70.00	63.00
结论		95.40	70.00	69.00	70.60	67.80	69.00	65.20

评委会姓名:

评标委员会签名:

# 技术文件设计部分副本评审打分汇总表

项目编号：JG2024-6016

项目名称：阳江市江城区城南街道2024年城镇老旧小区改造项目设计施工总承包

日期：2024年11月29日

序号	评委	W4FS
1	评委1	59.00
2	评委2	70.00
3	评委3	66.00
4	评委4	70.00
5	评委5	62.00
结论		65.40

评委会姓名:

评标委员会签名:

# 技术文件施工部分评审打分记录表

项目编号：JG2024-6016

项目名称：阳江市江城区城南街道2024年城镇老旧小区改造项目设计施工总承包

日期：2024年11月29日

序号	评审内容	最高分	最低分	(主)一方设计集团有限公司;(成)广东中晔建设集团有限公司;(成)中国建筑一局(集团)有限公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)广东嘉辰建设有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)阳江市金城建筑工程有限公司	(主)广东弘基设计有限公司;(成)深圳市享泰建筑工程有限公司	(主)广东新广厦建筑设计院有限公司;(成)广东耀安建设工程有限公司
1	施工方案	20.0	0.0	有(20)	有(20)	有(20)	有(20)	有(20)
2	施工进度计划	15.0	0.0	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)
3	施工平面布置和临时设施布置	10.0	0.0	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)
4	保证质量措施	15.0	0.0	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)
5	保证安全措施	15.0	0.0	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)
6	文明施工现场措施	10.0	0.0	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)
7	劳动力安排计划	5.0	0.0	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)
8	主要材料、构件用量计划	5.0	0.0	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)
9	主要机具使用安排	5.0	0.0	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)
10	汇总	100.0	0.0	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00

评委签名：评委1

# 技术文件施工部分评审打分记录表

项目编号：JG2024-6016

项目名称：阳江市江城区城南街道2024年城镇老旧小区改造项目设计施工总承包

日期：2024年11月29日

序号	评审内容	(主)广东科能建筑设计有限公司;(成)深圳市达天建设科技有限公司	(主)深圳华粤城市建设工程设计有限公司;(成)广东丰屹建设工程有限公司	(主)鼎正建筑设计有限公司;(成)广东宏荣建设工程有限公司
1	施工方案	有(20)	有(20)	有(20)
2	施工进度计划	有(15)	有(15)	有(15)
3	施工平面布置和临时设施布置	有(10)	有(10)	有(10)
4	保证质量措施	有(15)	有(15)	有(15)
5	保证安全措施	有(15)	有(15)	有(15)
6	文明施工现场措施	有(10)	有(10)	有(10)
7	劳动力安排计划	有(5)	有(5)	有(5)
8	主要材料、构件用量计划	有(5)	有(5)	有(5)
9	主要机具使用安排	有(5)	有(5)	有(5)
10	汇总	100.00	100.00	100.00

评委签名：评委1

# 技术文件施工部分评审打分记录表

项目编号：JG2024-6016

项目名称：阳江市江城区城南街道2024年城镇老旧小区改造项目设计施工总承包

日期：2024年11月29日

序号	评审内容	最高分	最低分	(主)一方设计集团有限公司;(成)广东中晔建设集团有限公司;(成)中国建筑一局(集团)有限公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)广东嘉辰建设有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)阳江市金城建筑工程有限公司	(主)广东弘基设计有限公司;(成)深圳市享泰建筑工程有限公司	(主)广东新广厦建筑设计院有限公司;(成)广东耀安建设工程有限公司
1	施工方案	20.0	0.0	有(20)	有(20)	有(20)	有(20)	有(20)
2	施工进度计划	15.0	0.0	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)
3	施工平面布置和临时设施布置	10.0	0.0	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)
4	保证质量措施	15.0	0.0	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)
5	保证安全措施	15.0	0.0	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)
6	文明施工现场措施	10.0	0.0	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)
7	劳动力安排计划	5.0	0.0	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)
8	主要材料、构件用量计划	5.0	0.0	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)
9	主要机具使用安排	5.0	0.0	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)
10	汇总	100.0	0.0	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00

评委签名：评委2

# 技术文件施工部分评审打分记录表

项目编号：JG2024-6016

项目名称：阳江市江城区城南街道2024年城镇老旧小区改造项目设计施工总承包

日期：2024年11月29日

序号	评审内容	(主)广东科能建筑设计有限公司;(成)深圳市达天建设科技有限公司	(主)深圳华粤城市建设工程设计有限公司;(成)广东丰屹建设工程有限公司	(主)鼎正建筑设计有限公司;(成)广东宏荣建设工程有限公司
1	施工方案	有(20)	有(20)	有(20)
2	施工进度计划	有(15)	有(15)	有(15)
3	施工平面布置和临时设施布置	有(10)	有(10)	有(10)
4	保证质量措施	有(15)	有(15)	有(15)
5	保证安全措施	有(15)	有(15)	有(15)
6	文明施工现场措施	有(10)	有(10)	有(10)
7	劳动力安排计划	有(5)	有(5)	有(5)
8	主要材料、构件用量计划	有(5)	有(5)	有(5)
9	主要机具使用安排	有(5)	有(5)	有(5)
10	汇总	100.00	100.00	100.00

评委签名：评委2

# 技术文件施工部分评审打分记录表

项目编号：JG2024-6016

项目名称：阳江市江城区城南街道2024年城镇老旧小区改造项目设计施工总承包

日期：2024年11月29日

序号	评审内容	最高分	最低分	(主)一方设计集团有限公司;(成)广东中晔建设集团有限公司;(成)中国建筑一局(集团)有限公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)广东嘉辰建设有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)阳江市金城建筑工程有限公司	(主)广东弘基设计有限公司;(成)深圳市享泰建筑工程有限公司	(主)广东新广厦建筑设计院有限公司;(成)广东耀安建设工程有限公司
1	施工方案	20.0	0.0	有(20)	有(20)	有(20)	有(20)	有(20)
2	施工进度计划	15.0	0.0	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)
3	施工平面布置和临时设施布置	10.0	0.0	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)
4	保证质量措施	15.0	0.0	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)
5	保证安全措施	15.0	0.0	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)
6	文明施工现场措施	10.0	0.0	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)
7	劳动力安排计划	5.0	0.0	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)
8	主要材料、构件用量计划	5.0	0.0	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)
9	主要机具使用安排	5.0	0.0	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)
10	汇总	100.0	0.0	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00

评委签名：评委3

# 技术文件施工部分评审打分记录表

项目编号：JG2024-6016

项目名称：阳江市江城区城南街道2024年城镇老旧小区改造项目设计施工总承包

日期：2024年11月29日

序号	评审内容	(主)广东科能建筑设计有限公司;(成)深圳市达天建设科技有限公司	(主)深圳华粤城市建设工程设计有限公司;(成)广东丰屹建设工程有限公司	(主)鼎正建筑设计有限公司;(成)广东宏荣建设工程有限公司
1	施工方案	有(20)	有(20)	有(20)
2	施工进度计划	有(15)	有(15)	有(15)
3	施工平面布置和临时设施布置	有(10)	有(10)	有(10)
4	保证质量措施	有(15)	有(15)	有(15)
5	保证安全措施	有(15)	有(15)	有(15)
6	文明施工现场措施	有(10)	有(10)	有(10)
7	劳动力安排计划	有(5)	有(5)	有(5)
8	主要材料、构件用量计划	有(5)	有(5)	有(5)
9	主要机具使用安排	有(5)	有(5)	有(5)
10	汇总	100.00	100.00	100.00

评委签名：评委3



# 技术文件施工部分评审打分记录表

项目编号：JG2024-6016

项目名称：阳江市江城区城南街道2024年城镇老旧小区改造项目设计施工总承包

日期：2024年11月29日

序号	评审内容	最高分	最低分	(主)一方设计集团有限公司;(成)广东中晔建设集团有限公司;(成)中国建筑一局(集团)有限公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)广东嘉辰建设有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)阳江市金城建筑工程有限公司	(主)广东弘基设计有限公司;(成)深圳市享泰建筑工程有限公司	(主)广东新广厦建筑设计院有限公司;(成)广东耀安建设工程有限公司
1	施工方案	20.0	0.0	有(20)	有(20)	有(20)	有(20)	有(20)
2	施工进度计划	15.0	0.0	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)
3	施工平面布置和临时设施布置	10.0	0.0	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)
4	保证质量措施	15.0	0.0	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)
5	保证安全措施	15.0	0.0	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)
6	文明施工现场措施	10.0	0.0	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)
7	劳动力安排计划	5.0	0.0	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)
8	主要材料、构件用量计划	5.0	0.0	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)
9	主要机具使用安排	5.0	0.0	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)
10	汇总	100.0	0.0	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00

评委签名：评委4

# 技术文件施工部分评审打分记录表

项目编号：JG2024-6016

项目名称：阳江市江城区城南街道2024年城镇老旧小区改造项目设计施工总承包

日期：2024年11月29日

序号	评审内容	(主)广东科能建筑设计有限公司;(成)深圳市达天建设科技有限公司	(主)深圳华粤城市建设工程设计有限公司;(成)广东丰屹建设工程有限公司	(主)鼎正建筑设计有限公司;(成)广东宏荣建设工程有限公司
1	施工方案	有(20)	有(20)	有(20)
2	施工进度计划	有(15)	有(15)	有(15)
3	施工平面布置和临时设施布置	有(10)	有(10)	有(10)
4	保证质量措施	有(15)	有(15)	有(15)
5	保证安全措施	有(15)	有(15)	有(15)
6	文明施工现场措施	有(10)	有(10)	有(10)
7	劳动力安排计划	有(5)	有(5)	有(5)
8	主要材料、构件用量计划	有(5)	有(5)	有(5)
9	主要机具使用安排	有(5)	有(5)	有(5)
10	汇总	100.00	100.00	100.00

评委签名：评委4

# 技术文件施工部分评审打分记录表

项目编号：JG2024-6016

项目名称：阳江市江城区城南街道2024年城镇老旧小区改造项目设计施工总承包

日期：2024年11月29日

序号	评审内容	最高分	最低分	(主)一方设计集团有限公司;(成)广东中晔建设集团有限公司;(成)中国建筑一局(集团)有限公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)广东嘉辰建设有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)阳江市金城建筑工程有限公司	(主)广东弘基设计有限公司;(成)深圳市享泰建筑工程有限公司	(主)广东新广厦建筑设计院有限公司;(成)广东耀安建设工程有限公司
1	施工方案	20.0	0.0	有(20)	有(20)	有(20)	有(20)	有(20)
2	施工进度计划	15.0	0.0	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)
3	施工平面布置和临时设施布置	10.0	0.0	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)
4	保证质量措施	15.0	0.0	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)
5	保证安全措施	15.0	0.0	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)	有(15)
6	文明施工现场措施	10.0	0.0	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)	有(10)
7	劳动力安排计划	5.0	0.0	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)
8	主要材料、构件用量计划	5.0	0.0	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)
9	主要机具使用安排	5.0	0.0	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)	有(5)
10	汇总	100.0	0.0	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00

评委签名：评委5

# 技术文件施工部分评审打分记录表

项目编号：JG2024-6016

项目名称：阳江市江城区城南街道2024年城镇老旧小区改造项目设计施工总承包

日期：2024年11月29日

序号	评审内容	(主)广东科能建筑设计有限公司;(成)深圳市达天建设科技有限公司	(主)深圳华粤城市建设工程设计有限公司;(成)广东丰屹建设工程有限公司	(主)鼎正建筑设计有限公司;(成)广东宏荣建设工程有限公司
1	施工方案	有(20)	有(20)	有(20)
2	施工进度计划	有(15)	有(15)	有(15)
3	施工平面布置和临时设施布置	有(10)	有(10)	有(10)
4	保证质量措施	有(15)	有(15)	有(15)
5	保证安全措施	有(15)	有(15)	有(15)
6	文明施工现场措施	有(10)	有(10)	有(10)
7	劳动力安排计划	有(5)	有(5)	有(5)
8	主要材料、构件用量计划	有(5)	有(5)	有(5)
9	主要机具使用安排	有(5)	有(5)	有(5)
10	汇总	100.00	100.00	100.00

评委签名：评委5

# 技术文件施工部分评审打分汇总表

项目编号：JG2024-6016

项目名称：阳江市江城区城南街道2024年城镇老旧小区改造项目设计施工总承包

日期：2024年11月29日

序号	评委	(主)一方设计集团有限公司;(成)广东中晔建设集团有限公司;(成)中国建筑一局(集团)有限公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)广东嘉辰建设有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)阳江市金城建筑工程有限公司	(主)广东弘基设计有限公司;(成)深圳市享泰建筑工程有限公司	(主)广东新广厦建筑设计院有限公司;(成)广东耀安建设工程有限公司	(主)广东科能建筑设计有限公司;(成)深圳市达天建设科技有限公司	(主)深圳华粤城市建设工程设计有限公司;(成)广东丰屹建设工程有限公司
1	评委1	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00
2	评委2	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00
3	评委3	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00
4	评委4	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00
5	评委5	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00
结论		100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00

评委会姓名:

评标委员会签名:

# 技术文件施工部分评审打分汇总表

项目编号：JG2024-6016

项目名称：阳江市江城区城南街道2024年城镇老旧小区改造项目设计施工总承包

日期：2024年11月29日

序号	评委	(主)鼎正建筑设计有限公司;(成)广东宏荣建设工程有限公司
1	评委1	100.00
2	评委2	100.00
3	评委3	100.00
4	评委4	100.00
5	评委5	100.00
结论		100.00

评委会姓名

评标委员会签名：

# 商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2024-6016

项目名称：阳江市江城区城南街道2024年城镇老旧小区改造项目设计施工总承包

日期：2024年11月29日

序号	评审内容	(主)一方设计集团有限公司;(成)广东中晔建设集团有限公司;(成)中国建筑一局(集团)有限公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)广东嘉辰建设有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)阳江市金城建筑工程有限公司	(主)广东弘基设计有限公司;(成)深圳市享泰建筑工程有限公司	(主)广东新广厦建筑设计院有限公司;(成)广东耀安建设工程有限公司	(主)广东科能建筑设计有限公司;(成)深圳市达天建设科技有限公司	(主)深圳华粤城市建设工程设计有限公司;(成)广东丰屹建设工程有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员(含法定代表人)加盖电子签名或电子印章;	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期和投标报价等实质性要求和条件作出响应;	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	同一投标人提交两个以上不同的投标文件或者投标报价;	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认;	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为;	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过

评委签名：评委1

# 商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2024-6016

项目名称：阳江市江城区城南街道2024年城镇老旧小区改造项目设计施工总承包

日期：2024年11月29日

序号	评审内容	(主)一方设计集团有限公司;(成)广东中晔建设集团有限公司;(成)中国建筑一局(集团)有限公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)广东嘉辰建设有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)阳江市金城建筑工程有限公司	(主)广东弘基设计有限公司;(成)深圳市享泰建筑工程有限公司	(主)广东新广厦建筑设计院有限公司;(成)广东耀安建设工程有限公司	(主)广东科能建筑设计有限公司;(成)深圳市达天建设科技有限公司	(主)深圳华粤城市建设工程设计有限公司;(成)广东丰屹建设工程有限公司
	不通过原因							

评委签名：评委1



# 商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2024-6016

项目名称：阳江市江城区城南街道2024年城镇老旧小区改造项目设计施工总承包

日期：2024年11月29日

序号	评审内容	(主)鼎正建筑设计有限公司;(成)广东宏荣建设工程有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员(含法定代表人)加盖电子签名或电子印章;	通过
2	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期和投标报价等实质性要求和条件作出响应;	通过
3	同一投标人提交两个以上不同的投标文件或者投标报价;	通过
4	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认;	通过
5	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为;	通过
6	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过
	结论	通过
	不通过原因	

评委签名：评委1

# 商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2024-6016

项目名称：阳江市江城区城南街道2024年城镇老旧小区改造项目设计施工总承包

日期：2024年11月29日

序号	评审内容	(主)一方设计集团有限公司;(成)广东中晔建设集团有限公司;(成)中国建筑一局(集团)有限公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)广东嘉辰建设有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)阳江市金城建筑工程有限公司	(主)广东弘基设计有限公司;(成)深圳市享泰建筑工程有限公司	(主)广东新广厦建筑设计院有限公司;(成)广东耀安建设工程有限公司	(主)广东科能建筑设计有限公司;(成)深圳市达天建设科技有限公司	(主)深圳华粤城市建设工程设计有限公司;(成)广东丰屹建设工程有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员(含法定代表人)加盖电子签名或电子印章;	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期和投标报价等实质性要求和条件作出响应;	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	同一投标人提交两个以上不同的投标文件或者投标报价;	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认;	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为;	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过

评委签名：评委2

# 商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2024-6016

项目名称：阳江市江城区城南街道2024年城镇老旧小区改造项目设计施工总承包

日期：2024年11月29日

序号	评审内容	(主)一方设计集团有限公司;(成)广东中晔建设集团有限公司;(成)中国建筑一局(集团)有限公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)广东嘉辰建设有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)阳江市金城建筑工程有限公司	(主)广东弘基设计有限公司;(成)深圳市享泰建筑工程有限公司	(主)广东新广厦建筑设计院有限公司;(成)广东耀安建设工程有限公司	(主)广东科能建筑设计有限公司;(成)深圳市达天建设科技有限公司	(主)深圳华粤城市建设工程设计有限公司;(成)广东丰屹建设工程有限公司
	不通过原因							

评委签名：评委2

# 商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2024-6016

项目名称：阳江市江城区城南街道2024年城镇老旧小区改造项目设计施工总承包

日期：2024年11月29日

序号	评审内容	(主)鼎正建筑设计有限公司;(成)广东宏荣建设工程有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员(含法定代表人)加盖电子签名或电子印章;	通过
2	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期和投标报价等实质性要求和条件作出响应;	通过
3	同一投标人提交两个以上不同的投标文件或者投标报价;	通过
4	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认;	通过
5	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为;	通过
6	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过
	结论	通过
	不通过原因	

评委签名：评委2

# 商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2024-6016

项目名称：阳江市江城区城南街道2024年城镇老旧小区改造项目设计施工总承包

日期：2024年11月29日

序号	评审内容	(主)一方设计集团有限公司;(成)广东中晔建设集团有限公司;(成)中国建筑一局(集团)有限公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)广东嘉辰建设有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)阳江市金城建筑工程有限公司	(主)广东弘基设计有限公司;(成)深圳市享泰建筑工程有限公司	(主)广东新广厦建筑设计院有限公司;(成)广东耀安建设工程有限公司	(主)广东科能建筑设计有限公司;(成)深圳市达天建设科技有限公司	(主)深圳华粤城市建设工程设计有限公司;(成)广东丰屹建设工程有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员(含法定代表人)加盖电子签名或电子印章;	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期和投标报价等实质性要求和条件作出响应;	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	同一投标人提交两个以上不同的投标文件或者投标报价;	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认;	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为;	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过

评委签名：评委3

# 商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2024-6016

项目名称：阳江市江城区城南街道2024年城镇老旧小区改造项目设计施工总承包

日期：2024年11月29日

序号	评审内容	(主)一方设计集团有限公司;(成)广东中晔建设集团有限公司;(成)中国建筑一局(集团)有限公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)广东嘉辰建设有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)阳江市金城建筑工程有限公司	(主)广东弘基设计有限公司;(成)深圳市享泰建筑工程有限公司	(主)广东新广厦建筑设计院有限公司;(成)广东耀安建设工程有限公司	(主)广东科能建筑设计有限公司;(成)深圳市达天建设科技有限公司	(主)深圳华粤城市建设工程设计有限公司;(成)广东丰屹建设工程有限公司
	不通过原因							

评委签名：评委3

# 商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2024-6016

项目名称：阳江市江城区城南街道2024年城镇老旧小区改造项目设计施工总承包

日期：2024年11月29日

序号	评审内容	(主)鼎正建筑设计有限公司;(成)广东宏荣建设工程有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员(含法定代表人)加盖电子签名或电子印章;	通过
2	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期和投标报价等实质性要求和条件作出响应;	通过
3	同一投标人提交两个以上不同的投标文件或者投标报价;	通过
4	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认;	通过
5	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为;	通过
6	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过
	结论	通过
	不通过原因	

评委签名：评委3

# 商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2024-6016

项目名称：阳江市江城区城南街道2024年城镇老旧小区改造项目设计施工总承包

日期：2024年11月29日

序号	评审内容	(主)一方设计集团有限公司;(成)广东中晔建设集团有限公司;(成)中国建筑一局(集团)有限公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)广东嘉辰建设有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)阳江市金城建筑工程有限公司	(主)广东弘基设计有限公司;(成)深圳市享泰建筑工程有限公司	(主)广东新广厦建筑设计院有限公司;(成)广东耀安建设工程有限公司	(主)广东科能建筑设计有限公司;(成)深圳市达天建设科技有限公司	(主)深圳华粤城市建设工程设计有限公司;(成)广东丰屹建设工程有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员(含法定代表人)加盖电子签名或电子印章;	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期和投标报价等实质性要求和条件作出响应;	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	同一投标人提交两个以上不同的投标文件或者投标报价;	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认;	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为;	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过

评委签名：评委4



# 商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2024-6016

项目名称：阳江市江城区城南街道2024年城镇老旧小区改造项目设计施工总承包

日期：2024年11月29日

序号	评审内容	(主)一方设计集团有限公司;(成)广东中晔建设集团有限公司;(成)中国建筑一局(集团)有限公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)广东嘉辰建设有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)阳江市金城建筑工程有限公司	(主)广东弘基设计有限公司;(成)深圳市享泰建筑工程有限公司	(主)广东新广厦建筑设计院有限公司;(成)广东耀安建设工程有限公司	(主)广东科能建筑设计有限公司;(成)深圳市达天建设科技有限公司	(主)深圳华粤城市建设工程设计有限公司;(成)广东丰屹建设工程有限公司
	不通过原因							

评委签名：评委4

# 商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2024-6016

项目名称：阳江市江城区城南街道2024年城镇老旧小区改造项目设计施工总承包

日期：2024年11月29日

序号	评审内容	(主)鼎正建筑设计有限公司;(成)广东宏荣建设工程有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员(含法定代表人)加盖电子签名或电子印章;	通过
2	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期和投标报价等实质性要求和条件作出响应;	通过
3	同一投标人提交两个以上不同的投标文件或者投标报价;	通过
4	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认;	通过
5	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为;	通过
6	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过
	结论	通过
	不通过原因	

评委签名：评委4

# 商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2024-6016

项目名称：阳江市江城区城南街道2024年城镇老旧小区改造项目设计施工总承包

日期：2024年11月29日

序号	评审内容	(主)一方设计集团有限公司;(成)广东中晔建设集团有限公司;(成)中国建筑一局(集团)有限公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)广东嘉辰建设有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)阳江市金城建筑工程有限公司	(主)广东弘基设计有限公司;(成)深圳市享泰建筑工程有限公司	(主)广东新广厦建筑设计院有限公司;(成)广东耀安建设工程有限公司	(主)广东科能建筑设计有限公司;(成)深圳市达天建设科技有限公司	(主)深圳华粤城市建设工程设计有限公司;(成)广东丰屹建设工程有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员(含法定代表人)加盖电子签名或电子印章;	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期和投标报价等实质性要求和条件作出响应;	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	同一投标人提交两个以上不同的投标文件或者投标报价;	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认;	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为;	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过

评委签名：评委5

# 商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2024-6016

项目名称：阳江市江城区城南街道2024年城镇老旧小区改造项目设计施工总承包

日期：2024年11月29日

序号	评审内容	(主)一方设计集团有限公司;(成)广东中晔建设集团有限公司;(成)中国建筑一局(集团)有限公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)广东嘉辰建设有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)阳江市金城建筑工程有限公司	(主)广东弘基设计有限公司;(成)深圳市享泰建筑工程有限公司	(主)广东新广厦建筑设计院有限公司;(成)广东耀安建设工程有限公司	(主)广东科能建筑设计有限公司;(成)深圳市达天建设科技有限公司	(主)深圳华粤城市建设工程设计有限公司;(成)广东丰屹建设工程有限公司
	不通过原因							

评委签名：评委5

# 商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2024-6016

项目名称：阳江市江城区城南街道2024年城镇老旧小区改造项目设计施工总承包

日期：2024年11月29日

序号	评审内容	(主)鼎正建筑设计有限公司;(成)广东宏荣建设工程有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员(含法定代表人)加盖电子签名或电子印章;	通过
2	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期和投标报价等实质性要求和条件作出响应;	通过
3	同一投标人提交两个以上不同的投标文件或者投标报价;	通过
4	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认;	通过
5	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为;	通过
6	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过
	结论	通过
	不通过原因	

评委签名：评委5

# 商务文件符合性审查汇总表

项目编号：JG2024-6016

项目名称：阳江市江城区城南街道2024年城镇老旧小区改造项目设计施工总承包

日期：2024年11月29日

序号	评审内容	(主)一方设计集团有限公司;(成)广东中晔建设集团有限公司;(成)中国建筑一局(集团)有限公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)广东嘉辰建设有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)阳江市金城建筑工程有限公司	(主)广东弘基设计有限公司;(成)深圳市享泰建筑工程有限公司	(主)广东新广厦建筑设计院有限公司;(成)广东耀安建设工程有限公司	(主)广东科能建筑设计有限公司;(成)深圳市达天建设科技有限公司	(主)深圳华粤城市建设工程设计有限公司;(成)广东丰屹建设工程有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员(含法定代表人)加盖电子签名或电子印章;	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期和投标报价等实质性要求和条件作出响应;	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	同一投标人提交两个以上不同的投标文件或者投标报价;	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认;	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为;	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过

评委会姓名:

评标委员会签名:

# 商务文件符合性审查汇总表

项目编号：JG2024-6016

项目名称：阳江市江城区城南街道2024年城镇老旧小区改造项目设计施工总承包

日期：2024年11月29日

序号	评审内容	(主)一方设计集团有限公司;(成)广东中晔建设集团有限公司;(成)中国建筑一局(集团)有限公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)广东嘉辰建设有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)阳江市金城建筑工程有限公司	(主)广东弘基设计有限公司;(成)深圳市享泰建筑工程有限公司	(主)广东新广厦建筑设计院有限公司;(成)广东耀安建设工程有限公司	(主)广东科能建筑设计有限公司;(成)深圳市达天建设科技有限公司	(主)深圳华粤城市建设工程设计有限公司;(成)广东丰屹建设工程有限公司
	不通过原因							

评委会姓名:

评标委员会签名:

# 商务文件符合性审查汇总表

项目编号：JG2024-6016

项目名称：阳江市江城区城南街道2024年城镇老旧小区改造项目设计施工总承包

日期：2024年11月29日

序号	评审内容	(主)鼎正建筑设计有限公司;(成)广东宏荣建设工程有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员(含法定代表人)加盖电子签名或电子印章;	通过
2	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期和投标报价等实质性要求和条件作出响应;	通过
3	同一投标人提交两个以上不同的投标文件或者投标报价;	通过
4	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认;	通过
5	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为;	通过
6	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过
	结论	通过
	不通过原因	

评委会姓名:

评标委员会签名:



# 商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2024-6016

项目名称：阳江市江城区城南街道2024年城镇老旧小区改造项目设计施工总承包

日期：2024年11月29日

序号	评审内容	(主)一方设计集团有限公司;(成)广东中晔建设集团有限公司;(成)中国建筑一局(集团)有限公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)广东嘉辰建设有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)阳江市金城建筑工程有限公司	(主)广东弘基设计有限公司;(成)深圳市享泰建筑工程有限公司	(主)广东新广厦建筑设计院有限公司;(成)广东耀安建设工程有限公司	(主)广东科能建筑设计有限公司;(成)深圳市达天建设科技有限公司	(主)深圳华粤城市建设工程设计有限公司;(成)广东丰屹建设工程有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员(含法定代表人)加盖电子签名或电子印章;	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期和投标报价等实质性要求和条件作出响应;	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	同一投标人提交两个以上不同的投标文件或者投标报价;	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认;	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为;	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过

评委签名：评委1

# 商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2024-6016

项目名称：阳江市江城区城南街道2024年城镇老旧小区改造项目设计施工总承包

日期：2024年11月29日

序号	评审内容	(主)一方设计集团有限公司;(成)广东中晔建设集团有限公司;(成)中国建筑一局(集团)有限公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)广东嘉辰建设有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)阳江市金城建筑工程有限公司	(主)广东弘基设计有限公司;(成)深圳市享泰建筑工程有限公司	(主)广东新广厦建筑设计院有限公司;(成)广东耀安建设工程有限公司	(主)广东科能建筑设计有限公司;(成)深圳市达天建设科技有限公司	(主)深圳华粤城市建设工程设计有限公司;(成)广东丰屹建设工程有限公司
	不通过原因							

评委签名：评委1

# 商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2024-6016

项目名称：阳江市江城区城南街道2024年城镇老旧小区改造项目设计施工总承包

日期：2024年11月29日

序号	评审内容	(主)鼎正建筑设计有限公司;(成)广东宏荣建设工程有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员(含法定代表人)加盖电子签名或电子印章;	通过
2	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期和投标报价等实质性要求和条件作出响应;	通过
3	同一投标人提交两个以上不同的投标文件或者投标报价;	通过
4	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认;	通过
5	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为;	通过
6	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过
	结论	通过
	不通过原因	

评委签名：评委1

# 商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2024-6016

项目名称：阳江市江城区城南街道2024年城镇老旧小区改造项目设计施工总承包

日期：2024年11月29日

序号	评审内容	(主)一方设计集团有限公司;(成)广东中晔建设集团有限公司;(成)中国建筑一局(集团)有限公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)广东嘉辰建设有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)阳江市金城建筑工程有限公司	(主)广东弘基设计有限公司;(成)深圳市享泰建筑工程有限公司	(主)广东新广厦建筑设计院有限公司;(成)广东耀安建设工程有限公司	(主)广东科能建筑设计有限公司;(成)深圳市达天建设科技有限公司	(主)深圳华粤城市建设工程设计有限公司;(成)广东丰屹建设工程有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员(含法定代表人)加盖电子签名或电子印章;	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期和投标报价等实质性要求和条件作出响应;	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	同一投标人提交两个以上不同的投标文件或者投标报价;	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认;	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为;	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过

评委签名：评委2

# 商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2024-6016

项目名称：阳江市江城区城南街道2024年城镇老旧小区改造项目设计施工总承包

日期：2024年11月29日

序号	评审内容	(主)一方设计集团有限公司;(成)广东中晔建设集团有限公司;(成)中国建筑一局(集团)有限公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)广东嘉辰建设有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)阳江市金城建筑工程有限公司	(主)广东弘基设计有限公司;(成)深圳市享泰建筑工程有限公司	(主)广东新广厦建筑设计院有限公司;(成)广东耀安建设工程有限公司	(主)广东科能建筑设计有限公司;(成)深圳市达天建设科技有限公司	(主)深圳华粤城市建设工程设计有限公司;(成)广东丰屹建设工程有限公司
	不通过原因							

评委签名：评委2

# 商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2024-6016

项目名称：阳江市江城区城南街道2024年城镇老旧小区改造项目设计施工总承包

日期：2024年11月29日

序号	评审内容	(主)鼎正建筑设计有限公司;(成)广东宏荣建设工程有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员(含法定代表人)加盖电子签名或电子印章;	通过
2	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期和投标报价等实质性要求和条件作出响应;	通过
3	同一投标人提交两个以上不同的投标文件或者投标报价;	通过
4	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认;	通过
5	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为;	通过
6	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过
	结论	通过
	不通过原因	

评委签名：评委2

# 商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2024-6016

项目名称：阳江市江城区城南街道2024年城镇老旧小区改造项目设计施工总承包

日期：2024年11月29日

序号	评审内容	(主)一方设计集团有限公司;(成)广东中晔建设集团有限公司;(成)中国建筑一局(集团)有限公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)广东嘉辰建设有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)阳江市金城建筑工程有限公司	(主)广东弘基设计有限公司;(成)深圳市享泰建筑工程有限公司	(主)广东新广厦建筑设计院有限公司;(成)广东耀安建设工程有限公司	(主)广东科能建筑设计有限公司;(成)深圳市达天建设科技有限公司	(主)深圳华粤城市建设工程设计有限公司;(成)广东丰屹建设工程有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员(含法定代表人)加盖电子签名或电子印章;	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期和投标报价等实质性要求和条件作出响应;	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	同一投标人提交两个以上不同的投标文件或者投标报价;	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认;	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为;	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过

评委签名：评委3

# 商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2024-6016

项目名称：阳江市江城区城南街道2024年城镇老旧小区改造项目设计施工总承包

日期：2024年11月29日

序号	评审内容	(主)一方设计集团有限公司;(成)广东中晔建设集团有限公司;(成)中国建筑一局(集团)有限公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)广东嘉辰建设有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)阳江市金城建筑工程有限公司	(主)广东弘基设计有限公司;(成)深圳市享泰建筑工程有限公司	(主)广东新广厦建筑设计院有限公司;(成)广东耀安建设工程有限公司	(主)广东科能建筑设计有限公司;(成)深圳市达天建设科技有限公司	(主)深圳华粤城市建设工程设计有限公司;(成)广东丰屹建设工程有限公司
	不通过原因							

评委签名：评委3



# 商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2024-6016

项目名称：阳江市江城区城南街道2024年城镇老旧小区改造项目设计施工总承包

日期：2024年11月29日

序号	评审内容	(主)鼎正建筑设计有限公司;(成)广东宏荣建设工程有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员(含法定代表人)加盖电子签名或电子印章;	通过
2	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期和投标报价等实质性要求和条件作出响应;	通过
3	同一投标人提交两个以上不同的投标文件或者投标报价;	通过
4	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认;	通过
5	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为;	通过
6	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过
	结论	通过
	不通过原因	

评委签名：评委3

# 商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2024-6016

项目名称：阳江市江城区城南街道2024年城镇老旧小区改造项目设计施工总承包

日期：2024年11月29日

序号	评审内容	(主)一方设计集团有限公司;(成)广东中晔建设集团有限公司;(成)中国建筑一局(集团)有限公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)广东嘉辰建设有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)阳江市金城建筑工程有限公司	(主)广东弘基设计有限公司;(成)深圳市享泰建筑工程有限公司	(主)广东新广厦建筑设计院有限公司;(成)广东耀安建设工程有限公司	(主)广东科能建筑设计有限公司;(成)深圳市达天建设科技有限公司	(主)深圳华粤城市建设工程设计有限公司;(成)广东丰屹建设工程有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员(含法定代表人)加盖电子签名或电子印章;	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期和投标报价等实质性要求和条件作出响应;	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	同一投标人提交两个以上不同的投标文件或者投标报价;	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认;	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为;	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过

评委签名：评委4

# 商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2024-6016

项目名称：阳江市江城区城南街道2024年城镇老旧小区改造项目设计施工总承包

日期：2024年11月29日

序号	评审内容	(主)一方设计集团有限公司;(成)广东中晔建设集团有限公司;(成)中国建筑一局(集团)有限公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)广东嘉辰建设有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)阳江市金城建筑工程有限公司	(主)广东弘基设计有限公司;(成)深圳市享泰建筑工程有限公司	(主)广东新广厦建筑设计院有限公司;(成)广东耀安建设工程有限公司	(主)广东科能建筑设计有限公司;(成)深圳市达天建设科技有限公司	(主)深圳华粤城市建设工程设计有限公司;(成)广东丰屹建设工程有限公司
	不通过原因							

评委签名：评委4

# 商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2024-6016

项目名称：阳江市江城区城南街道2024年城镇老旧小区改造项目设计施工总承包

日期：2024年11月29日

序号	评审内容	(主)鼎正建筑设计有限公司;(成)广东宏荣建设工程有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员(含法定代表人)加盖电子签名或电子印章;	通过
2	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期和投标报价等实质性要求和条件作出响应;	通过
3	同一投标人提交两个以上不同的投标文件或者投标报价;	通过
4	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认;	通过
5	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为;	通过
6	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过
	结论	通过
	不通过原因	

评委签名：评委4

# 商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2024-6016

项目名称：阳江市江城区城南街道2024年城镇老旧小区改造项目设计施工总承包

日期：2024年11月29日

序号	评审内容	(主)一方设计集团有限公司;(成)广东中晔建设集团有限公司;(成)中国建筑一局(集团)有限公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)广东嘉辰建设有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)阳江市金城建筑工程有限公司	(主)广东弘基设计有限公司;(成)深圳市享泰建筑工程有限公司	(主)广东新广厦建筑设计院有限公司;(成)广东耀安建设工程有限公司	(主)广东科能建筑设计有限公司;(成)深圳市达天建设科技有限公司	(主)深圳华粤城市建设工程设计有限公司;(成)广东丰屹建设工程有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员(含法定代表人)加盖电子签名或电子印章;	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期和投标报价等实质性要求和条件作出响应;	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	同一投标人提交两个以上不同的投标文件或者投标报价;	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认;	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为;	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过

评委签名：评委5

# 商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2024-6016

项目名称：阳江市江城区城南街道2024年城镇老旧小区改造项目设计施工总承包

日期：2024年11月29日

序号	评审内容	(主)一方设计集团有限公司;(成)广东中晔建设集团有限公司;(成)中国建筑一局(集团)有限公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)广东嘉辰建设有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)阳江市金城建筑工程有限公司	(主)广东弘基设计有限公司;(成)深圳市享泰建筑工程有限公司	(主)广东新广厦建筑设计院有限公司;(成)广东耀安建设工程有限公司	(主)广东科能建筑设计有限公司;(成)深圳市达天建设科技有限公司	(主)深圳华粤城市建设工程设计有限公司;(成)广东丰屹建设工程有限公司
	不通过原因							

评委签名：评委5

# 商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2024-6016

项目名称：阳江市江城区城南街道2024年城镇老旧小区改造项目设计施工总承包

日期：2024年11月29日

序号	评审内容	(主)鼎正建筑设计有限公司;(成)广东宏荣建设工程有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员(含法定代表人)加盖电子签名或电子印章;	通过
2	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期和投标报价等实质性要求和条件作出响应;	通过
3	同一投标人提交两个以上不同的投标文件或者投标报价;	通过
4	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认;	通过
5	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为;	通过
6	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过
	结论	通过
	不通过原因	

评委签名：评委5

# 商务文件符合性审查汇总表

项目编号：JG2024-6016

项目名称：阳江市江城区城南街道2024年城镇老旧小区改造项目设计施工总承包

日期：2024年11月29日

序号	评审内容	(主)一方设计集团有限公司;(成)广东中晔建设集团有限公司;(成)中国建筑一局(集团)有限公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)广东嘉辰建设有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)阳江市金城建筑工程有限公司	(主)广东弘基设计有限公司;(成)深圳市享泰建筑工程有限公司	(主)广东新广厦建筑设计院有限公司;(成)广东耀安建设工程有限公司	(主)广东科能建筑设计有限公司;(成)深圳市达天建设科技有限公司	(主)深圳华粤城市建设工程设计有限公司;(成)广东丰屹建设工程有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员(含法定代表人)加盖电子签名或电子印章;	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期和投标报价等实质性要求和条件作出响应;	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	同一投标人提交两个以上不同的投标文件或者投标报价;	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认;	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为;	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过

评委会姓名:

评标委员会签名:



# 商务文件符合性审查汇总表

项目编号：JG2024-6016

项目名称：阳江市江城区城南街道2024年城镇老旧小区改造项目设计施工总承包

日期：2024年11月29日

序号	评审内容	(主)一方设计集团有限公司;(成)广东中晔建设集团有限公司;(成)中国建筑一局(集团)有限公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)广东嘉辰建设有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)阳江市金城建筑工程有限公司	(主)广东弘基设计有限公司;(成)深圳市享泰建筑工程有限公司	(主)广东新广厦建筑设计院有限公司;(成)广东耀安建设工程有限公司	(主)广东科能建筑设计有限公司;(成)深圳市达天建设科技有限公司	(主)深圳华粤城市建设工程设计有限公司;(成)广东丰屹建设工程有限公司
	不通过原因							

评委会姓名:

评标委员会签名:

# 商务文件符合性审查汇总表

项目编号：JG2024-6016

项目名称：阳江市江城区城南街道2024年城镇老旧小区改造项目设计施工总承包

日期：2024年11月29日

序号	评审内容	(主)鼎正建筑设计有限公司;(成)广东宏荣建设工程有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员(含法定代表人)加盖电子签名或电子印章;	通过
2	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期和投标报价等实质性要求和条件作出响应;	通过
3	同一投标人提交两个以上不同的投标文件或者投标报价;	通过
4	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认;	通过
5	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为;	通过
6	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过
	结论	通过
	不通过原因	

评委会姓名:

评标委员会签名:

# 商务施工部分评分(工程业绩、工程获奖、项目成员职称、施工报价评分)记录表

项目编号：JG2024-6016

项目名称：阳江市江城区城南街道2024年城镇老旧小区改造项目设计施工总承包

日期：2024年11月29日

序号	评审内容	最高分	最低分	(主)一方设计集团有限公司;(成)广东中晔建设集团有限公司;(成)中国建筑一局(集团)有限公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)广东嘉辰建设有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)阳江市金城建筑工程有限公司	(主)广东弘基设计有限公司;(成)深圳市享泰建筑工程有限公司	(主)广东新广厦建筑设计院有限公司;(成)广东耀安建设工程有限公司	
1	企业工程业绩	8.0	0.0	8.0	0.0	8.0	0.0	0.0	
2	企业工程获奖	承担过建安造价3949.50万元以上(含本数)的房建工程施工任务	8.0	0.0	8.0	0.0	8.0	0.0	0.0
		获得国务院或国家级行业主管部门或行业协会颁发的房建工程奖项	8.0	0.0	8.0	0.0	0.0	0.0	0.0
		获得省级人民政府或省级行业主管部门或行业协会颁发的房建工程奖项	8.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
3	项目成员职称	获得市级人民政府或市级行业主管部门或行业协会颁发的房建工程奖项	8.0	0.0	8.0	0.0	8.0	0.0	4.5
		1.拟派项目管理机构人员高级职称人员占30%(含本数)以上;2.拟派项目管理机构人员中级及以上职称人员占80%(含本数)以上。	4.0	0.0	4.0	0.0	4.0	0.0	0.0

评委签名：评委1

# 商务施工部分评分(工程业绩、工程获奖、项目成员职称、施工报价评分)记录表

项目编号：JG2024-6016

项目名称：阳江市江城区城南街道2024年城镇老旧小区改造项目设计施工总承包

日期：2024年11月29日

序号	评审内容		最高分	最低分	(主)一方设计集团有限公司;(成)广东中晔建设集团有限公司;(成)中国建筑一局(集团)有限公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)广东嘉辰建设有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)阳江市金城建筑工程有限公司	(主)广东弘基设计有限公司;(成)深圳市享泰建筑工程有限公司	(主)广东新广厦建筑设计院有限公司;(成)广东耀安建设工程有限公司
4	投标报价评审得分	投标报价得分按照本评标办法的合理低价法(平均值法)商务文件评审得分公式计取	80.0	0.0	79.63	79.78	79.91	79.94	79.78
5	汇总		100.0	0.0	99.63	79.78	99.91	79.94	84.28

评委签名：评委1

# 商务施工部分评分(工程业绩、工程获奖、项目成员职称、施工报价评分)记录表

项目编号：JG2024-6016

项目名称：阳江市江城区城南街道2024年城镇老旧小区改造项目设计施工总承包

日期：2024年11月29日

序号	评审内容		(主)广东科能建筑设计有限公司; (成)深圳市达天建设科技有限公司	(主)深圳华粤城市建设工程设计有限公司; (成)广东丰屹建设工程有限公司	(主)鼎正建筑设计有限公司; (成)广东宏荣建设工程有限公司
1	企业工程业绩	承担过建安造价3949.50万元以上(含本数)的房建工程施工任务	0.0	0.0	0.0
2	企业工程获奖	获得国务院或国家级行业主管部门或行业协会颁发的房建工程奖项	0.0	0.0	0.0
		获得省级人民政府或省级行业主管部门或行业协会颁发的房建工程奖项	0.0	0.0	0.0
		获得市级人民政府或市级行业主管部门或行业协会颁发的房建工程奖项	0.0	0.0	0.0
3	项目成员职称	1.拟派项目管理机构人员高级职称人员占30%(含本数)以上;2.拟派项目管理机构人员中级及以上职称人员占80%(含本数)以上。	0.0	0.0	0.0
4	投标报价评审得分	投标报价得分按照本评标办法的合理低价法(平均值法)商务文件评审得分公式计取	79.98	79.86	79.59
5	汇总		79.98	79.86	79.59

评委签名：评委1

# 商务施工部分评分(工程业绩、工程获奖、项目成员职称、施工报价评分)记录表

项目编号：JG2024-6016

项目名称：阳江市江城区城南街道2024年城镇老旧小区改造项目设计施工总承包

日期：2024年11月29日

序号	评审内容	最高分	最低分	(主)一方设计集团有限公司;(成)广东中晔建设集团有限公司;(成)中国建筑一局(集团)有限公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)广东嘉辰建设有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)阳江市金城建筑工程有限公司	(主)广东弘基设计有限公司;(成)深圳市享泰建筑工程有限公司	(主)广东新广厦建筑设计院有限公司;(成)广东耀安建设工程有限公司	
1	企业工程业绩	承担过建安造价3949.50万元以上(含本数)的房建工程施工任务	8.0	0.0	8.0	0.0	8.0	0.0	0.0
2	企业工程获奖	获得国务院或国家级行业主管部门或行业协会颁发的房建工程奖项	8.0	0.0	8.0	0.0	0.0	0.0	0.0
		获得省级人民政府或省级行业主管部门或行业协会颁发的房建工程奖项	8.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
		获得市级人民政府或市级行业主管部门或行业协会颁发的房建工程奖项	8.0	0.0	8.0	0.0	8.0	0.0	4.5
3	项目成员职称	1.拟派项目管理机构人员高级职称人员占30%(含本数)以上;2.拟派项目管理机构人员中级及以上职称人员占80%(含本数)以上。	4.0	0.0	4.0	0.0	4.0	0.0	0.0

评委签名：评委2

# 商务施工部分评分(工程业绩、工程获奖、项目成员职称、施工报价评分)记录表

项目编号：JG2024-6016

项目名称：阳江市江城区城南街道2024年城镇老旧小区改造项目设计施工总承包

日期：2024年11月29日

序号	评审内容		最高分	最低分	(主)一方设计集团有限公司;(成)广东中晔建设集团有限公司;(成)中国建筑一局(集团)有限公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)广东嘉辰建设有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)阳江市金城建筑工程有限公司	(主)广东弘基设计有限公司;(成)深圳市享泰建筑工程有限公司	(主)广东新广厦建筑设计院有限公司;(成)广东耀安建设工程有限公司
4	投标报价评审得分	投标报价得分按照本评标办法的合理低价法(平均值法)商务文件评审得分公式计取	80.0	0.0	79.63	79.78	79.91	79.94	79.78
5	汇总		100.0	0.0	99.63	79.78	99.91	79.94	84.28

评委签名：评委2

# 商务施工部分评分(工程业绩、工程获奖、项目成员职称、施工报价评分)记录表

项目编号：JG2024-6016

项目名称：阳江市江城区城南街道2024年城镇老旧小区改造项目设计施工总承包

日期：2024年11月29日

序号	评审内容		(主)广东科能建筑设计有限公司; (成)深圳市达天建设科技有限公司	(主)深圳华粤城市建设工程设计有限公司; (成)广东丰屹建设工程有限公司	(主)鼎正建筑设计有限公司; (成)广东宏荣建设工程有限公司
1	企业工程业绩	承担过建安造价3949.50万元以上(含本数)的房建工程施工任务	0.0	0.0	0.0
2	企业工程获奖	获得国务院或国家级行业主管部门或行业协会颁发的房建工程奖项	0.0	0.0	0.0
		获得省级人民政府或省级行业主管部门或行业协会颁发的房建工程奖项	0.0	0.0	0.0
		获得市级人民政府或市级行业主管部门或行业协会颁发的房建工程奖项	0.0	0.0	0.0
3	项目成员职称	1.拟派项目管理机构人员高级职称人员占30%(含本数)以上;2.拟派项目管理机构人员中级及以上职称人员占80%(含本数)以上。	0.0	0.0	0.0
4	投标报价评审得分	投标报价得分按照本评标办法的合理低价法(平均值法)商务文件评审得分公式计取	79.98	79.86	79.59
5	汇总		79.98	79.86	79.59

评委签名：评委2



# 商务施工部分评分(工程业绩、工程获奖、项目成员职称、施工报价评分)记录表

项目编号：JG2024-6016

项目名称：阳江市江城区城南街道2024年城镇老旧小区改造项目设计施工总承包

日期：2024年11月29日

序号	评审内容	最高分	最低分	(主)一方设计集团有限公司;(成)广东中晔建设集团有限公司;(成)中国建筑一局(集团)有限公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)广东嘉辰建设有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)阳江市金城建筑工程有限公司	(主)广东弘基设计有限公司;(成)深圳市享泰建筑工程有限公司	(主)广东新广厦建筑设计院有限公司;(成)广东耀安建设工程有限公司	
1	企业工程业绩	8.0	0.0	8.0	0.0	8.0	0.0	0.0	
2	企业工程获奖	承担过建安造价3949.50万元以上(含本数)的房建工程施工任务	8.0	0.0	8.0	0.0	8.0	0.0	0.0
		获得国务院或国家级行业主管部门或行业协会颁发的房建工程奖项	8.0	0.0	8.0	0.0	0.0	0.0	0.0
		获得省级人民政府或省级行业主管部门或行业协会颁发的房建工程奖项	8.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
3	项目成员职称	获得市级人民政府或市级行业主管部门或行业协会颁发的房建工程奖项	8.0	0.0	8.0	0.0	8.0	0.0	4.5
		1.拟派项目管理机构人员高级职称人员占30%(含本数)以上;2.拟派项目管理机构人员中级及以上职称人员占80%(含本数)以上。	4.0	0.0	4.0	0.0	4.0	0.0	0.0

评委签名：评委3

# 商务施工部分评分(工程业绩、工程获奖、项目成员职称、施工报价评分)记录表

项目编号：JG2024-6016

项目名称：阳江市江城区城南街道2024年城镇老旧小区改造项目设计施工总承包

日期：2024年11月29日

序号	评审内容		最高分	最低分	(主)一方设计集团有限公司;(成)广东中晔建设集团有限公司;(成)中国建筑一局(集团)有限公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)广东嘉辰建设有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)阳江市金城建筑工程有限公司	(主)广东弘基设计有限公司;(成)深圳市享泰建筑工程有限公司	(主)广东新广厦建筑设计院有限公司;(成)广东耀安建设工程有限公司
4	投标报价评审得分	投标报价得分按照本评标办法的合理低价法(平均值法)商务文件评审得分公式计取	80.0	0.0	79.63	79.78	79.91	79.94	79.78
5	汇总		100.0	0.0	99.63	79.78	99.91	79.94	84.28

评委签名：评委3

# 商务施工部分评分(工程业绩、工程获奖、项目成员职称、施工报价评分)记录表

项目编号：JG2024-6016

项目名称：阳江市江城区城南街道2024年城镇老旧小区改造项目设计施工总承包

日期：2024年11月29日

序号	评审内容		(主)广东科能建筑设计有限公司; (成)深圳市达天建设科技有限公司	(主)深圳华粤城市建设工程设计有限公司; (成)广东丰屹建设工程有限公司	(主)鼎正建筑设计有限公司; (成)广东宏荣建设工程有限公司
1	企业工程业绩	承担过建安造价3949.50万元以上(含本数)的房建工程施工任务	0.0	0.0	0.0
2	企业工程获奖	获得国务院或国家级行业主管部门或行业协会颁发的房建工程奖项	0.0	0.0	0.0
		获得省级人民政府或省级行业主管部门或行业协会颁发的房建工程奖项	0.0	0.0	0.0
		获得市级人民政府或市级行业主管部门或行业协会颁发的房建工程奖项	0.0	0.0	0.0
3	项目成员职称	1.拟派项目管理机构人员高级职称人员占30%(含本数)以上;2.拟派项目管理机构人员中级及以上职称人员占80%(含本数)以上。	0.0	0.0	0.0
4	投标报价评审得分	投标报价得分按照本评标办法的合理低价法(平均值法)商务文件评审得分公式计取	79.98	79.86	79.59
5	汇总		79.98	79.86	79.59

评委签名：评委3

# 商务施工部分评分(工程业绩、工程获奖、项目成员职称、施工报价评分)记录表

项目编号：JG2024-6016

项目名称：阳江市江城区城南街道2024年城镇老旧小区改造项目设计施工总承包

日期：2024年11月29日

序号	评审内容	最高分	最低分	(主)一方设计集团有限公司;(成)广东中晔建设集团有限公司;(成)中国建筑一局(集团)有限公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)广东嘉辰建设有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)阳江市金城建筑工程有限公司	(主)广东弘基设计有限公司;(成)深圳市享泰建筑工程有限公司	(主)广东新广厦建筑设计院有限公司;(成)广东耀安建设工程有限公司	
1	企业工程业绩	8.0	0.0	8.0	0.0	8.0	0.0	0.0	
2	企业工程获奖	承担过建安造价3949.50万元以上(含本数)的房建工程施工任务	8.0	0.0	8.0	0.0	8.0	0.0	0.0
		获得国务院或国家级行业主管部门或行业协会颁发的房建工程奖项	8.0	0.0	8.0	0.0	0.0	0.0	0.0
		获得省级人民政府或省级行业主管部门或行业协会颁发的房建工程奖项	8.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
3	项目成员职称	获得市级人民政府或市级行业主管部门或行业协会颁发的房建工程奖项	8.0	0.0	8.0	0.0	8.0	0.0	4.5
		1.拟派项目管理机构人员高级职称人员占30%(含本数)以上;2.拟派项目管理机构人员中级及以上职称人员占80%(含本数)以上。	4.0	0.0	4.0	0.0	4.0	0.0	0.0

评委签名：评委4

# 商务施工部分评分(工程业绩、工程获奖、项目成员职称、施工报价评分)记录表

项目编号：JG2024-6016

项目名称：阳江市江城区城南街道2024年城镇老旧小区改造项目设计施工总承包

日期：2024年11月29日

序号	评审内容		最高分	最低分	(主)一方设计集团有限公司;(成)广东中晔建设集团有限公司;(成)中国建筑一局(集团)有限公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)广东嘉辰建设有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)阳江市金城建筑工程有限公司	(主)广东弘基设计有限公司;(成)深圳市享泰建筑工程有限公司	(主)广东新广厦建筑设计院有限公司;(成)广东耀安建设工程有限公司
4	投标报价评审得分	投标报价得分按照本评标办法的合理低价法(平均值法)商务文件评审得分公式计取	80.0	0.0	79.63	79.78	79.91	79.94	79.78
5	汇总		100.0	0.0	99.63	79.78	99.91	79.94	84.28

评委签名：评委4

# 商务施工部分评分(工程业绩、工程获奖、项目成员职称、施工报价评分)记录表

项目编号：JG2024-6016

项目名称：阳江市江城区城南街道2024年城镇老旧小区改造项目设计施工总承包

日期：2024年11月29日

序号	评审内容		(主)广东科能建筑设计有限公司; (成)深圳市达天建设科技有限公司	(主)深圳华粤城市建设工程设计有限公司; (成)广东丰屹建设工程有限公司	(主)鼎正建筑设计有限公司; (成)广东宏荣建设工程有限公司
1	企业工程业绩	承担过建安造价3949.50万元以上(含本数)的房建工程施工任务	0.0	0.0	0.0
2	企业工程获奖	获得国务院或国家级行业主管部门或行业协会颁发的房建工程奖项	0.0	0.0	0.0
		获得省级人民政府或省级行业主管部门或行业协会颁发的房建工程奖项	0.0	0.0	0.0
		获得市级人民政府或市级行业主管部门或行业协会颁发的房建工程奖项	0.0	0.0	0.0
3	项目成员职称	1.拟派项目管理机构人员高级职称人员占30%(含本数)以上;2.拟派项目管理机构人员中级及以上职称人员占80%(含本数)以上。	0.0	0.0	0.0
4	投标报价评审得分	投标报价得分按照本评标办法的合理低价法(平均值法)商务文件评审得分公式计取	79.98	79.86	79.59
5	汇总		79.98	79.86	79.59

评委签名：评委4

# 商务施工部分评分(工程业绩、工程获奖、项目成员职称、施工报价评分)记录表

项目编号：JG2024-6016

项目名称：阳江市江城区城南街道2024年城镇老旧小区改造项目设计施工总承包

日期：2024年11月29日

序号	评审内容	最高分	最低分	(主)一方设计集团有限公司;(成)广东中晔建设集团有限公司;(成)中国建筑一局(集团)有限公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)广东嘉辰建设有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)阳江市金城建筑工程有限公司	(主)广东弘基设计有限公司;(成)深圳市享泰建筑工程有限公司	(主)广东新广厦建筑设计院有限公司;(成)广东耀安建设工程有限公司	
1	企业工程业绩	8.0	0.0	8.0	0.0	8.0	0.0	0.0	
2	企业工程获奖	承担过建安造价3949.50万元以上(含本数)的房建工程施工任务	8.0	0.0	8.0	0.0	8.0	0.0	0.0
		获得国务院或国家级行业主管部门或行业协会颁发的房建工程奖项	8.0	0.0	8.0	0.0	0.0	0.0	0.0
		获得省级人民政府或省级行业主管部门或行业协会颁发的房建工程奖项	8.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
3	项目成员职称	获得市级人民政府或市级行业主管部门或行业协会颁发的房建工程奖项	8.0	0.0	8.0	0.0	8.0	0.0	4.5
		1.拟派项目管理机构人员高级职称人员占30%(含本数)以上;2.拟派项目管理机构人员中级及以上职称人员占80%(含本数)以上。	4.0	0.0	4.0	0.0	4.0	0.0	0.0

评委签名：评委5

# 商务施工部分评分(工程业绩、工程获奖、项目成员职称、施工报价评分)记录表

项目编号：JG2024-6016

项目名称：阳江市江城区城南街道2024年城镇老旧小区改造项目设计施工总承包

日期：2024年11月29日

序号	评审内容		最高分	最低分	(主)一方设计集团有限公司;(成)广东中晔建设集团有限公司;(成)中国建筑一局(集团)有限公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)广东嘉辰建设有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)阳江市金城建筑工程有限公司	(主)广东弘基设计有限公司;(成)深圳市享泰建筑工程有限公司	(主)广东新广厦建筑设计院有限公司;(成)广东耀安建设工程有限公司
4	投标报价评审得分	投标报价得分按照本评标办法的合理低价法(平均值法)商务文件评审得分公式计取	80.0	0.0	79.63	79.78	79.91	79.94	79.78
5	汇总		100.0	0.0	99.63	79.78	99.91	79.94	84.28

评委签名：评委5



# 商务施工部分评分(工程业绩、工程获奖、项目成员职称、施工报价评分)记录表

项目编号：JG2024-6016

项目名称：阳江市江城区城南街道2024年城镇老旧小区改造项目设计施工总承包

日期：2024年11月29日

序号	评审内容		(主)广东科能建筑设计有限公司; (成)深圳市达天建设科技有限公司	(主)深圳华粤城市建设工程设计有限公司; (成)广东丰屹建设工程有限公司	(主)鼎正建筑设计有限公司; (成)广东宏荣建设工程有限公司
1	企业工程业绩	承担过建安造价3949.50万元以上(含本数)的房建工程施工任务	0.0	0.0	0.0
2	企业工程获奖	获得国务院或国家级行业主管部门或行业协会颁发的房建工程奖项	0.0	0.0	0.0
		获得省级人民政府或省级行业主管部门或行业协会颁发的房建工程奖项	0.0	0.0	0.0
		获得市级人民政府或市级行业主管部门或行业协会颁发的房建工程奖项	0.0	0.0	0.0
3	项目成员职称	1.拟派项目管理机构人员高级职称人员占30%(含本数)以上;2.拟派项目管理机构人员中级及以上职称人员占80%(含本数)以上。	0.0	0.0	0.0
4	投标报价评审得分	投标报价得分按照本评标办法的合理低价法(平均值法)商务文件评审得分公式计取	79.98	79.86	79.59
5	汇总		79.98	79.86	79.59

评委签名：评委5

# 商务施工部分评分(工程业绩、工程获奖、项目成员职称、施工报价评分)汇总表

项目编号：JG2024-6016

项目名称：阳江市江城区城南街道2024年城镇老旧小区改造项目设计施工总承包

日期：2024年11月29日

序号	评委	(主)一方设计集团有限公司;(成)广东中晔建设集团有限公司;(成)中国建筑一局(集团)有限公司	(主)中天设计咨询有限公司;(成)广东嘉辰建设有限公司	(主)中都工程设计有限公司;(成)阳江市金城建筑工程有限公司	(主)广东弘基设计有限公司;(成)深圳市亨泰建筑工程有限公司	(主)广东新广厦建筑设计院有限公司;(成)广东耀安建设工程有限公司	(主)广东科能建筑设计有限公司;(成)深圳市达天建设科技有限公司	(主)深圳华粤城市建设工程设计有限公司;(成)广东丰屹建设工程有限公司
1	评委1	99.63	79.78	99.91	79.94	84.28	79.98	79.86
2	评委2	99.63	79.78	99.91	79.94	84.28	79.98	79.86
3	评委3	99.63	79.78	99.91	79.94	84.28	79.98	79.86
4	评委4	99.63	79.78	99.91	79.94	84.28	79.98	79.86
5	评委5	99.63	79.78	99.91	79.94	84.28	79.98	79.86
结论		99.63	79.78	99.91	79.94	84.28	79.98	79.86

评委会姓名:

评标委员会签名:

# 商务施工部分评分(工程业绩、工程获奖、项目成员职称、施工报价评分)汇总表

项目编号：JG2024-6016

项目名称：阳江市江城区城南街道2024年城镇老旧小区改造项目设计施工总承包

日期：2024年11月29日

序号	评委	(主)鼎正建筑设计有限公司;(成)广东宏荣建设工程有限公司
1	评委1	79.59
2	评委2	79.59
3	评委3	79.59
4	评委4	79.59
5	评委5	79.59
结论		79.59

评委会姓名:

评标委员会签名:

# 企业诚信评价评审记录表

项目编号：JG2024-6016

项目名称：阳江市江城区城南街道2024年城镇老旧小区改造项目设计施工总承包

日期：2024年11月29日

序号	投标单位	单位名称	诚信分类别	施工（诚信分）	施工（诚信等级）	设计（诚信分）	设计（诚信等级）	勘察（诚信分）	勘察（诚信等级）	造价咨询（诚信分）	造价咨询（诚信等级）	投标单位诚信分
1	(主)一方设计集团有限公司;(成)广东中晔建设集团有限公司;(成)中国建筑一局(集团)有限公司	一方设计集团有限公司	阳江项目企业信用信息(阳江市建筑业企业管理信息平台)	230.0	A	352.0	A	0		0		10.0
		广东中晔建设集团有限公司	阳江项目企业信用信息(阳江市建筑业企业管理信息平台)	321.5	A	0		0		0		
		中国建筑一局(集团)有限公司	阳江项目企业信用信息(阳江市建筑业企业管理信息平台)	100.0	B	0		0		0		
2	(主)中天设计咨询有限公司;(成)广东嘉辰建设有限公司	中天设计咨询有限公司	阳江项目企业信用信息(阳江市建筑业企业管理信息平台)	0		186.0	A	0		0		9.8

评委会姓名:

评标委员会签名:

# 企业诚信评价评审记录表

项目编号：JG2024-6016

项目名称：阳江市江城区城南街道2024年城镇老旧小区改造项目设计施工总承包

日期：2024年11月29日

序号	投标单位	单位名称	诚信分类别	施工（诚信分）	施工（诚信等级）	设计（诚信分）	设计（诚信等级）	勘察（诚信分）	勘察（诚信等级）	造价咨询（诚信分）	造价咨询（诚信等级）	投标单位诚信分
2	(主)中天设计咨询有限公司;(成)广东嘉辰建设有限公司	广东嘉辰建设有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	195.0	A	0		0		0		9.8
3	(主)中都工程设计有限公司;(成)阳江市金城建筑工程有限公司	中都工程设计有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	0		130.0	A	0		0		8.4
		阳江市金城建筑工程有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	872.0	A	0		0		0		
4	(主)广东弘基设计有限公司;(成)深圳市享泰建筑工程有限公司	广东弘基设计有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	0		120.0	A	0		0		8.2

评委会姓名：

评标委员会签名：

# 企业诚信评价评审记录表

项目编号：JG2024-6016

项目名称：阳江市江城区城南街道2024年城镇老旧小区改造项目设计施工总承包

日期：2024年11月29日

序号	投标单位	单位名称	诚信分类别	施工(诚信分)	施工(诚信等级)	设计(诚信分)	设计(诚信等级)	勘察(诚信分)	勘察(诚信等级)	造价咨询(诚信分)	造价咨询(诚信等级)	投标单位诚信分
4	(主)广东弘基设计有限公司;(成)深圳市享泰建筑工程有限公司	深圳市享泰建筑工程有限公司	阳江项目企业信用信息(阳江市建筑业企业信用管理信息平台)	210.0	A	0		0		0		8.2
5	(主)广东新广厦建筑设计院有限公司;(成)广东耀安建设工程有限公司	广东新广厦建筑设计院有限公司	阳江项目企业信用信息(阳江市建筑业企业信用管理信息平台)	0		151.0	A	0		0		8.2
		广东耀安建设工程有限公司	阳江项目企业信用信息(阳江市建筑业企业信用管理信息平台)	185.0	A	0		0		0		
6	(主)广东科能建筑设计有限公司;(成)深圳市达天建设科技有限公司	广东科能建筑设计有限公司	阳江项目企业信用信息(阳江市建筑业企业信用管理信息平台)	0		120.0	A	0		0		8.0

评委会姓名:

评标委员会签名:

# 企业诚信评价评审记录表

项目编号：JG2024-6016

项目名称：阳江市江城区城南街道2024年城镇老旧小区改造项目设计施工总承包

日期：2024年11月29日

序号	投标单位	单位名称	诚信分类别	施工（诚信分）	施工（诚信等级）	设计（诚信分）	设计（诚信等级）	勘察（诚信分）	勘察（诚信等级）	造价咨询（诚信分）	造价咨询（诚信等级）	投标单位诚信分
6	(主)广东科能建筑设计有限公司;(成)深圳市达天建设科技有限公司	深圳市达天建设科技有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	100.0	B	0		0		0		8.0
7	(主)深圳华粤城市建设工程设计有限公司;(成)广东丰屹建设工程有限公司	深圳华粤城市建设工程设计有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	0		120.0	A	0		0		8.0
		广东丰屹建设工程有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	170.0	A	0		0		0		
8	(主)鼎正建筑设计有限公司;(成)广东宏荣建设工程有限公司	鼎正建筑设计有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	0		100.0	A	0		0		6.4

评委会姓名:

评标委员会签名:

# 企业诚信评价评审记录表

项目编号：JG2024-6016

项目名称：阳江市江城区城南街道2024年城镇老旧小区改造项目设计施工总承包

日期：2024年11月29日

序号	投标单位	单位名称	诚信分类别	施工（诚信分）	施工（诚信等级）	设计（诚信分）	设计（诚信等级）	勘察（诚信分）	勘察（诚信等级）	造价咨询（诚信分）	造价咨询（诚信等级）	投标单位诚信分
8	(主)鼎正建筑设计有限公司;(成)广东宏荣建设工程有限公司	广东宏荣建设工程有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	170.0	A	0		0		0		6.4

评委会姓名：

评标委员会签名：



# 设计报价评分记录表

项目编号：JG2024-6016

项目名称：阳江市江城区城南街道2024年城镇老旧小区改造项目设计施工总承包

日期：2024年11月29日

编号	投标人名称	投标报价(元)	经评审的最终投标报价(元)	评标基准价(元)	偏差率(%)	报价得分	报价得分(40%)
1	(主)一方设计集团有限公司;(成)广东中晔建设集团有限公司;(成)中国建筑一局(集团)有限公司	1027824.86	1027824.86	1040070.84	-1.1774	99.41	39.76
2	(主)中天设计咨询有限公司;(成)广东嘉辰建设有限公司	1046664.83	1046664.83	1040070.84	0.6340	99.37	39.75
3	(主)中都工程设计有限公司;(成)阳江市金城建筑工程有限公司	1034104.85	1034104.85	1040070.84	-0.5736	99.71	39.88
4	(主)广东弘基设计有限公司;(成)深圳市享泰建筑工程有限公司	1041431.51	1041431.51	1040070.84	0.1308	99.87	39.95
5	(主)广东新广厦建筑设计院有限公司;(成)广东耀安建设工程有限公司	1046664.00	1046664.00	1040070.84	0.6339	99.37	39.75
6	(主)广东科能建筑设计有限公司;(成)深圳市达天建设科技有限公司	1036198.18	1036198.18	1040070.84	-0.3723	99.81	39.92

评委会姓名:

评标委员会签名:

# 设计报价评分记录表

项目编号：JG2024-6016

项目名称：阳江市江城区城南街道2024年城镇老旧小区改造项目设计施工总承包

日期：2024年11月29日

编号	投标人名称	投标报价(元)	经评审的最终投标报价(元)	评标基准价(元)	偏差率(%)	报价得分	报价得分(40%)
7	(主)深圳华粤城市建设工程设计有限公司;(成)广东丰屹建设工程有限公司	1043524.83	1043524.83	1040070.84	0.3321	99.67	39.87
8	(主)鼎正建筑设计有限公司;(成)广东宏荣建设工程有限公司	1015264.88	1015264.88	1040070.84	-2.3850	98.81	39.52

评委会姓名:

评标委员会签名:

# 暗标编码表

项目编号：JG2024-6016

项目名称：阳江市江城区城南街道2024年城镇老旧小区改造项目设计施工总承包

日期：2024年11月29日

投标单位名称	暗标编码
(主)一方设计集团有限公司;(成)广东中晔建设集团有限公司;(成)中国建筑一局(集团)有限公司	0MOC
(主)中天设计咨询有限公司;(成)广东嘉辰建设有限公司	DADM
(主)中都工程设计有限公司;(成)阳江市金城建筑工程有限公司	6TLB
(主)广东弘基设计有限公司;(成)深圳市享泰建筑工程有限公司	JWF9
(主)广东新广厦建筑设计院有限公司;(成)广东耀安建设工程有限公司	E0NR
(主)广东科能建筑设计有限公司;(成)深圳市达天建设科技有限公司	TD87
(主)深圳华粤城市建设工程设计有限公司;(成)广东丰屹建设工程有限公司	OBXA
(主)鼎正建筑设计有限公司;(成)广东宏荣建设工程有限公司	W4FS

评委会姓名:

评标委员会签名:

# 施工报价评分记录表

项目编号：JG2024-6016

项目名称：阳江市江城区城南街道2024年城镇老旧小区改造项目设计施工总承包

日期：2024年11月29日

编号	投标人名称	投标报价(元)	经评审的最终投标报价(元)	评标基准价(元)	偏差率(%)	报价得分	报价得分(80%)
1	(主)一方设计集团有限公司;(成)广东中晔建设集团有限公司;(成)中国建筑一局(集团)有限公司	58531574.69	58531574.69	59079567.67	-0.9276	99.54	79.63
2	(主)中天设计咨询有限公司;(成)广东嘉辰建设有限公司	59242484.50	59242484.50	59079567.67	0.2758	99.72	79.78
3	(主)中都工程设计有限公司;(成)阳江市金城建筑工程有限公司	58946272.08	58946272.08	59079567.67	-0.2256	99.89	79.91
4	(主)广东弘基设计有限公司;(成)深圳市享泰建筑工程有限公司	59123999.53	59123999.53	59079567.67	0.0752	99.92	79.94
5	(主)广东新广厦建筑设计院有限公司;(成)广东耀安建设工程有限公司	59242484.00	59242484.00	59079567.67	0.2758	99.72	79.78
6	(主)广东科能建筑设计有限公司;(成)深圳市达天建设科技有限公司	59094378.29	59094378.29	59079567.67	0.0251	99.97	79.98

评委会姓名:

评标委员会签名:

# 施工报价评分记录表

项目编号：JG2024-6016

项目名称：阳江市江城区城南街道2024年城镇老旧小区改造项目设计施工总承包

日期：2024年11月29日

编号	投标人名称	投标报价(元)	经评审的最终投标报价(元)	评标基准价(元)	偏差率(%)	报价得分	报价得分(80%)
7	(主)深圳华粤城市建设工程设计有限公司;(成)广东丰屹建设工程有限公司	59183242.02	59183242.02	59079567.67	0.1755	99.82	79.86
8	(主)鼎正建筑设计有限公司;(成)广东宏荣建设工程有限公司	58472332.20	58472332.20	59079567.67	-1.0278	99.49	79.59

评委会姓名:

评标委员会签名:

# 得分汇总记录表

项目编号：JG2024-6016

项目名称：阳江市江城区城南街道2024年城镇老旧小区改造项目设计施工总承包

日期：2024年11月29日

序号	投标单位名称	技术文件设计部分副本 评审打分			技术文件施工部分评审 打分			商务设计部分评分(工程 业绩、工程获奖、项目 成员职称、设计报价评 分)			商务施工部分评分(工程 业绩、工程获奖、项目 成员职称、施工报价评 分)			信用评价		
		评审得 分	权重 (%)	权重得 分	评审得 分	权重 (%)	权重得 分	评审得 分	权重 (%)	权重得 分	评审得 分	权重 (%)	权重得 分	评审得 分	权重 (%)	权重得 分
1	(主)一方设计集团有限公司;(成)广东中晔建设集团有限公司;(成)中国建筑一局(集团)有限公司	95.40	12	11.45	100.00	18	18.00	99.76	24	23.94	99.63	36	35.87	10.00	10	1.00
2	(主)中都工程设计有限公司;(成)阳江市金城建筑工程有限公司	70.00	12	8.40	100.00	18	18.00	94.88	24	22.77	99.91	36	35.97	8.40	10	0.84
3	(主)广东新广厦建筑设计院有限公司;(成)广东耀安建设工程有限公司	70.60	12	8.47	100.00	18	18.00	99.75	24	23.94	84.28	36	30.34	8.20	10	0.82
4	(主)广东弘基设计有限公司;(成)深圳市享泰建筑工程有限公司	67.80	12	8.14	100.00	18	18.00	99.95	24	23.99	79.94	36	28.78	8.20	10	0.82
5	(主)中天设计咨询有限公司;(成)广东嘉辰建设有限公司	69.00	12	8.28	100.00	18	18.00	69.75	24	16.74	79.78	36	28.72	9.80	10	0.98
6	(主)深圳华粤城市建设工程设计有限公司;(成)广东丰屹建设工程有限公司	69.00	12	8.28	100.00	18	18.00	59.87	24	14.37	79.86	36	28.75	8.00	10	0.80

评委会姓名:

评标委员会签名:

# 得分汇总记录表

项目编号：JG2024-6016

项目名称：阳江市江城区城南街道2024年城镇老旧小区改造项目设计施工总承包

日期：2024年11月29日

序号	投标单位名称	技术文件设计部分副本 评审打分			技术文件施工部分评审 打分			商务设计部分评分(工程 业绩、工程获奖、项目 成员职称、设计报价评 分)			商务施工部分评分(工程 业绩、工程获奖、项目 成员职称、施工报价评 分)			信用评价		
		评审得 分	权重 (%)	权重得 分	评审得 分	权重 (%)	权重得 分	评审得 分	权重 (%)	权重得 分	评审得 分	权重 (%)	权重得 分	评审得 分	权重 (%)	权重得 分
7	(主)广东科能建筑设计有限公司;(成)深圳市达天建设科技有限公司	65.20	12	7.82	100.00	18	18.00	59.92	24	14.38	79.98	36	28.79	8.00	10	0.80
8	(主)鼎正建筑设计有限公司;(成)广东宏荣建设工程有限公司	65.40	12	7.85	100.00	18	18.00	59.52	24	14.28	79.59	36	28.65	6.40	10	0.64

评委会姓名:

评标委员会签名:

# 得分汇总记录表

项目编号：JG2024-6016

项目名称：阳江市江城区城南街道2024年城镇老旧小区改造项目设计施工总承包

日期：2024年11月29日

序号	投标单位名称	总得分	总得分排名
1	(主)一方设计集团有限公司;(成)广东中晔建设集团有限公司;(成)中国建筑一局(集团)有限公司	90.26	1
2	(主)中都工程设计有限公司;(成)阳江市金城建筑工程有限公司	85.98	2
3	(主)广东新广厦建筑设计院有限公司;(成)广东耀安建设工程有限公司	81.57	3
4	(主)广东弘基设计有限公司;(成)深圳市享泰建筑工程有限公司	79.73	4
5	(主)中天设计咨询有限公司;(成)广东嘉辰建设有限公司	72.72	5
6	(主)深圳华粤城市建设工程设计有限公司;(成)广东丰屹建设工程有限公司	70.20	6
7	(主)广东科能建筑设计有限公司;(成)深圳市达天建设科技有限公司	69.79	7

评委会姓名:

评标委员会签名:



# 得分汇总记录表

项目编号：JG2024-6016

项目名称：阳江市江城区城南街道2024年城镇老旧小区改造项目设计施工总承包

日期：2024年11月29日

序号	投标单位名称	总得分	总得分排名
8	(主)鼎正建筑设计有限公司; (成)广东宏荣建设工程有限公司	69.42	8

评委会姓名:

评标委员会签名:

# 推荐中标候选人记录表

项目编号：JG2024-6016

项目名称：阳江市江城区城南街道2024年城镇老旧小区改造项目设计施工总承包

日期：2024年11月29日

序号	投标单位名称	投标报价(元)	总得分	得分排名	推荐中标候选人
1	(主)一方设计集团有限公司;(成)广东中 畔建设集团有限公司;(成)中国建筑一局(集团)有限公司	59559399.55	90.26	1	第一中标候选人
2	(主)中都工程设计有限公司;(成)阳江市 金城建筑工程有限公司	59980376.93	85.98	2	第二中标候选人
3	(主)广东新广厦建筑设计院有限公司;(成) 广东耀安建设工程有限公司	60289148.00	81.57	3	第三中标候选人

评委会姓名:

评标委员会签名: